

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Camalaú  
Prefeitura Municipal de Camalaú  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

0001 - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO:  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO  
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO,  
MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRURTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPA , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , , (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,



CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO. EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:33:40	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
EXQ COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:19:09	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:36:49	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:02:15	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:01:10	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:00:14	N/C	N/C	8,0000	9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:39:30	N/C	N/C	8,0000	9.600,00	R\$ 76.800,00	Sim

0002 - PALCO MEDIO PORTE

- DESCRIÇÃO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE

- ÁREA TOTAL DE 120,00

METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA

SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS,

FORMATO 02 ÁGUAS, COM

TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE



COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMINIO Q30, (1) HAUS MIX ,MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, . OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, , TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:34:00	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:19:34	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:37:50	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:03:54	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:04:41	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:01:03	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCAÇÕES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:38:14	N/C	N/C	7,0000	7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:40:11	N/C	N/C	7,0000	7.200,00	R\$ 50.400,00	Sim

0003 - PALCO PEQUENO PORTE  
- DESCRIÇÃO:  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE  
- ÁREA



TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO, 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:34:20	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:20:54	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:38:27	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:05:00	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:05:30	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:01:33	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:39:47	N/C	N/C	7,0000	5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:40:38	N/C	N/C	7,0000	5.900,00	R\$ 41.300,00	Sim

0004 - SOM GRANDE PORTE

- PA: 02 CONSOLE DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS



RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS), 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO QITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:34:36	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:21:19	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:39:56	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:06:34	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:09:07	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:02:21	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:41:10	N/C	N/C	8,0000	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

0005 - SOM DE MÉDIO PORTE

- PA:

• 02 CONSOLE

DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAGAO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM



SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:35:02	N/C	N/C	8,0000	7.566,00	R\$ 60.528,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:21:55	N/C	N/C	8,0000	7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:41:14	N/C	N/C	8,0000	7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:08:08	N/C	N/C	8,0000	7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:10:33	N/C	N/C	8,0000	7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:04:03	N/C	N/C	8,0000	7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:41:41	N/C	N/C	8,0000	7.500,00	R\$ 60.000,00	Sim

0006 - ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE  
- 01  
CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048  
CANALIS NO MINIMO, GRAND MA 2  
(OU  
SIMILARES



, COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH  
SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,  
15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES  
EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS  
EQUIPAMENTOS A SEGUIR:. 04 RACKS  
DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,  
COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM  
48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32  
REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA  
18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX  
E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM  
BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251  
WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20  
W . 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000,  
CONTROLADAS VIA DMX COM 2  
VENTILADORES,. 28 LAP DE MINEM  
BRUT

, 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB  
1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM  
CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE  
GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO  
MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX  
512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER  
PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB  
DMX, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU  
SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
CORE I7

-7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal  
lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR  
DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE  
1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS  
DESPESAS PARA MONTAGEM E  
INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO  
HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR  
CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	25.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:35:25	N/C	N/C	8,0000	11.080,00	R\$ 88.640,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:22:35	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:42:01	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:09:16	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:11:14	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:04:43	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001- 00	06/12/2022 - 20:40:37	N/C	N/C	8,0000	11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:42:19	N/C	N/C	8,0000	11.000,00	R\$ 88.000,00	Sim

0007 - ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE

- 01

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048

CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2

(OU

SIMILARES

, COM MESMO NUMERO DE

CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH

SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,



15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE TIPO SPOT DE 250 WATTS OU 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 02

MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP DE MINEM BRUT , 02 STROBO ATOMIC 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA , TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:35:43	N/C	N/C	7,0000	8.590,00	R\$ 60.130,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:23:00	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:42:48	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:10:13	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:12:20	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:05:16	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:41:05	N/C	N/C	7,0000	8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:42:55	N/C	N/C	7,0000	8.500,00	R\$ 59.500,00	Sim

0008 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INALGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS. 12 COB Led Light Luz de Iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de





Montagem em U Entrada Bivolt AC 90  
-240V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:36:09	N/C	N/C	8,0000	6.515,00	R\$ 52.120,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:23:27	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:43:33	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:10:58	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:13:39	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:06:10	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001- 00	06/12/2022 - 20:41:36	N/C	N/C	8,0000	6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:43:22	N/C	N/C	8,0000	6.500,00	R\$ 52.000,00	Sim

0009 - PAINEL DE LED GRANDE PORTE:  
- 02

PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:36:28	N/C	N/C	8,0000	8.030,00	R\$ 64.240,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:24:02	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:44:12	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim



WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:12:01	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:14:19	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:07:15	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:42:14	N/C	N/C	8,0000	8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:43:49	N/C	N/C	8,0000	8.000,00	R\$ 64.000,00	Sim

0010 - PAINEL DE LED MEDIO PORTE:

- 02

PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01 PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:36:46	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:24:30	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:45:34	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:12:54	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:15:15	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:07:47	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:42:44	N/C	N/C	8,0000	6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:44:12	N/C	N/C	8,0000	6.900,00	R\$ 55.200,00	Sim

0011 - SEGURANÇA DESARMADA:

• 15

SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS



ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE.

• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:25:00	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:46:15	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:13:48	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:17:31	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:09:34	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:45:19	N/C	N/C	12,0000	5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim

0012 - GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA;

• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:37:14	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:25:27	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:46:49	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:14:37	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:18:25	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:12:14	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:43:19	N/C	N/C	8,0000	13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:45:53	N/C	N/C	8,0000	13.800,00	R\$ 110.400,00	Sim

0013 - LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:37:34	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:25:53	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:47:13	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:15:16	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:22:13	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:13:20	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001- 00	06/12/2022 - 20:43:43	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:46:21	N/C	N/C	15,0000	500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0014 - 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE ,TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ , 2 MESAS 1 GELAGUA , 1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:37:50	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:26:14	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:47:41	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:15:52	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:24:42	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:14:27	N/C	N/C	15,0000	4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:46:42	N/C	N/C	15,0000	4.600,00	R\$ 69.000,00	Sim

0015 - TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA), PÉ DIREITO: 3,0m.

ESTRUTURA METÁLICA

- Tubos de 1" a 2"

1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos.

- PROCESSO DE FABRICAÇÃO: Solda Mig.

- PROCESSO DE

ACABAMENTO: Galvanização a frio. - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.

- LONA VINÍLICA

Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti



mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V,  
impermeável, modelada e soldada por sistema de  
alta frequência nas emendas (Vulcanização) com  
reforço duplo nas extremidades, fixada na  
estrutura com cordas trançadas de polipropileno,  
gancho e argola.  
- GRAMATURA  
- 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm.- OPACIDADE - =60.  
- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0  
FIOS/CM. - CORES DISPONIVEIS -  
BRANCO, (Parte interna da Lona sempre  
branco).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:38:07	N/C	N/C	8,0000	1.656,00	R\$ 13.248,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:26:38	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:48:17	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:16:54	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:25:21	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:14:54	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:47:18	N/C	N/C	8,0000	1.650,00	R\$ 13.200,00	Sim

0016 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO  
PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM  
CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE,  
COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA  
FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA  
DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A  
DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4  
MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA,  
ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM  
POR CONTA DO CONTRATADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:38:27	N/C	N/C	5,0000	3.865,00	R\$ 19.325,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:27:07	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:48:53	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:17:47	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:25:55	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:15:39	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:47:48	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim

0017 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO  
PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM  
CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE,  
COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA  
FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA  
DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A



mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.

- GRAMATURA

- 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm.- OPACIDADE - =60.

- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0

FIOS/CM. - CORES DISPONIVEIS -

BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:38:07	N/C	N/C	8,0000	1.656,00	R\$ 13.248,00	123/2006 Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:26:38	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:48:17	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:16:54	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:25:21	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:14:54	N/C	N/C	8,0000	1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:47:18	N/C	N/C	8,0000	1.650,00	R\$ 13.200,00	Sim

0016 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:38:27	N/C	N/C	5,0000	3.865,00	R\$ 19.325,00	123/2006 Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:27:07	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:48:53	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:17:47	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
IOA SERVICOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:25:55	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:15:39	N/C	N/C	5,0000	3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:47:48	N/C	N/C	5,0000	3.800,00	R\$ 19.000,00	Sim

0017 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A



**DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:38:44	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:27:34	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:49:17	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:18:26	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:26:29	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:16:29	N/C	N/C	5,0000	3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:48:15	N/C	N/C	5,0000	3.700,00	R\$ 18.500,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	60 dias
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	60 dias
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	60 dias
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	60 dias
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	90 dias
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	60 dias
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	60 dias
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	60 dias

Fornecedores divulgados.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Pregoeiro

Francinez Tenório da Silva  
Apoio



# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Camalaú  
Prefeitura Municipal de Camalaú  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
25/11/2022 22:23	25/11/2022 23:59	02/12/2022 23:59	07/12/2022 09:00	07/12/2022 09:01

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	<p>PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE - ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRUTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPA , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO</p>	9.650,00	8,0000	DIA	Adjudicado





0002

PALCO MEDIO PORTE

7.250,00

7,0000 DIA

Adjudicado

- DESCRIÇÃO:  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE  
- ÁREA TOTAL DE 120,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS,  
FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMÍNIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2,20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMÍNIO Q30, (1) HAUS MIX ,MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMÍNIO Q30 , MAIS 4 SLAVES - 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELETRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, , OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, , TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE



Página 2 de 57



0003	<p>PALCO PEQUENO PORTE - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7, M DE PROFUNDIDADE - ÁREA TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO. PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	5,950,00	7,0000 DIA	Adjudicado
0004	<p>SOM GRANDE PORTE - PA: 02 CONSOLE DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (V16) (V13000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATIVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS), 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PAR</p>	10,000,00	8,0000 DIA	Adjudicado



0005

SOM DE MÉDIO PORTE

7.566,67

8,0000 DIA

Adjudicado

- PA:

• 02 CONSOLE  
 DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES,  
 (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (V16)  
 (V13000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06  
 BANDAS DE EQUALIZAGAO  
 PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE  
 EFEITOS, 02 PROCESSADORES  
 DINÂMICOS POR CANAL, COM  
 RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ, 01  
 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER  
 AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS  
 PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM  
 SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01  
 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
 ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08  
 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO  
 QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO  
 EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31  
 BANDAS, 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER  
 COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS  
 RMS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE  
 ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM  
 SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU  
 EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO  
 MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.  
 AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O  
 SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS.  
 NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE  
 REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE  
 MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS  
 MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS  
 PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA  
 MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56  
 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM  
 RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32  
 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE  
 EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02  
 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02  
 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL  
 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31  
 BANDAS OPERACIONAIS COM  
 RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ, 01  
 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
 ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS  
 PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02  
 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E  
 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS  
 E GRAVES E MEDIAS ALTAS), 12 CAIXAS  
 DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"  
 + DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE  
 SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02  
 FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E  
 UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE  
 MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,  
 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52  
 MICROFONES DINÂMICOS, 10  
 MICROFONES CONDENSADORES, 03  
 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT  
 BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E  
 CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO



Página 4 de 57



0006

## ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE

11.083,33

8,000 DIA

Adjudicado

- 01  
 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048  
 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2  
 (OU  
 SIMILARES  
 , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM  
 SISTEMA ( 100% TOUCH  
 SCREEN SIGNIFICA  
 "TELA SENSÍVEL AO  
 TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,  
 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES  
 EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS  
 EQUIPAMENTOS A SEGUIR: 04 RACKS  
 DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,  
 COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM  
 48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32  
 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA  
 18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX  
 E LEDS DE, 36 MOVING 9R BEM COM  
 BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251  
 WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20  
 W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000,  
 CONTROLADAS VIA DMX COM 2  
 VENTILADORES,, 28 LAP DE MINEM  
 BRUT  
 , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB  
 1000W BLINDADO, 03 SPLITER, COM  
 CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE  
 GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO  
 MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX  
 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER  
 PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB  
 DMX, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU  
 SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
 CORE I7  
 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
 MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
 DEDICADA, 12 PAR 64 DE 1000, 6 ELIPSODAL  
 LÂMPADAS DE 750, UM CANHÃO SEGUIDOR  
 DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE  
 1 METRO POR 2 DE LARGURA , TODAS AS  
 DESPESAS PARA MONTAGEM E  
 INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO  
 HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR  
 CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

0007

## ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE

8,593,33

7,000 DIA

Adjudicado

- 01  
 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048  
 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2  
 (OU  
 SIMILARES  
 , COM MESMO NUMERO DE  
 CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH  
 SCREEN SIGNIFICA  
 "TELA SENSÍVEL AO  
 TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,  
 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES  
 EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS  
 EQUIPAMENTOS A SEGUIR: 01 RACKS  
 DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,  
 COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM  
 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10  
 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA  
 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX  
 E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU  
 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM  
 LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO  
 SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED  
 RGBWA+UV OPTIPAR  
 - 18X15W. 02  
 MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS  
 VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP  
 DE MINEM BRUT  
 , 02 STROBO ATOMIC  
 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01  
 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO  
 PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE  
 SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS  
 E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE  
 ISOLADAS, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL  
 OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
 CORE I7  
 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
 MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
 DEDICADA  
 , TODAS AS DESPESAS PARA  
 MONTAGEM E INSTALAÇÃO,  
 ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E  
 TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA  
 CONTRATADA.



Página 5 de 57



0008	<p>ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INALGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES. UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15V. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS, 12 COB LED LIGHT LUZ DE ILUMINAÇÃO DE ESTÚDIO LED 230W DE 40000 LU CONTROLE REMOTO 2,4 GHZ EFEITOS DE ILUMINAÇÃO CCT DAYLIGHT 5500±200K CRI =95 E TLCI =95 DISPLAY LCD COM LUZ DE FUNDO RENDIÇÃO DE COR BRILHANTE FRENTE UNIVERSAL MONTAGEM BOWENS TRÊS VENTONHAS SILENCIOSAS SUPORTE DE MONTAGEM EM U ENTRADA BIVOLT AC 90 -240V</p>	6.516,67	8,0000 DIA	Adjudicado
0009	<p>PAINEL DE LED GRANDE PORTE: - 02 PAINEL DE LED: 01 PAINEL DE LED P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O OUTRO 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO, CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.</p>	8.033,33	8,0000 DIA	Adjudicado
0010	<p>PAINEL DE LED MEDIO PORTE: - 02 PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.</p>	6.980,00	8,0000 DIA	Adjudicado



0011	<p>SEGURANÇA DESARMADA:  * 15  SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE.  * TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	5.550,00	12,0000 UN	Adjudicado
0012	<p>GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA;  * TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	13.900,00	8,0000 DIA	Adjudicado
0013	<p>LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; * TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	500,00	15,0000 M	Adjudicado
0014	<p>02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE ,TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFA , 2 MESAS 1 GELAGUA ,1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.</p>	4.650,00	15,0000 DIA	Adjudicado
0015	<p>TENDA PIRAMIDAL 6X6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0M.  -  ESTRUTURA METÁLICA  - TUBOS DE 1" A 2"  1/2 POLEGADAS NA ESPESSURA DE #14 A #18 DOBRAS E ENCAIXE COM PARAFUSOS.  - PROCESSO DE FABRICAÇÃO: SOLDA MIG.  - PROCESSO DE ACABAMENTO: GALVANIZAÇÃO A FRIO. - FECHAMENTOS LATERAIS. A PARTE.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.  - LONA VINÍLICA  -  CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO (LONA VINÍLICA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COBERTO COM PVC LAMINADO. PIGMENTADO EM AMBAS AS FACES, BLACK OUT (FILTRO SOLAR), AUTO EXTINGUÍVEL, ANTI MOFO, ANTI FUNGOS E ANTI RAIOS U.V E I.V, IMPERMEÁVEL, MODELADA E SOLDADA POR SISTEMA DE ALTA FREQUÊNCIA NAS EMENDAS (VULCANIZAÇÃO) COM REFORÇO DÚPLO NAS EXTREMIDADES, FIXADA NA ESTRUTURA COM CORDAS TRANÇADAS DE POLIPROPILENO, GANCHO E ARGÓLA.  - GRAMATURA  - 500 MICRAS. - ESPESSURA - 0,49 MM.- OPACIDADE - =60.  - TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0 FIOS/CM. - CORES DISPONÍVEIS - BRANCO, (PARTE INTERNA DA LONA SEMPRE BRANCO).</p>	1.656,67	8,0000 UN	Adjudicado
0016	<p>GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.</p>	3.866,67	5,0000 UN	Adjudicado



0017	GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.	3.850,00	5,0000 UN	Adjudicado
------	---	----------	-----------	------------

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
25/11/2022	editais locação de estruturas.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/12/2022 - 11:07	Negociação aberta para o processo 45/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17 do processo 45/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2022 - 11:07	Negociação aberta para o processo 45/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo 45/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2022 - 11:08	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2022 às 13:30.
07/12/2022 - 13:23	Documentos solicitados para o processo 45/2022	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 45/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2022 - 13:57	Documentos solicitados para o processo 45/2022	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 45/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2022 - 17:03	Documentos solicitados para o processo 45/2022	Foram solicitadas diligências no item 0013 do processo 45/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
--------	---------	------------	--------	-------------------	---------------------	------------	-------------



0001	PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	4.000,00	8,0000	32.000,00
------	---	--	-----	-----	----------	--------	-----------

COM MONTAGEM E  
DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS  
DE ALUMÍNIO,  
MEDINDO ,16 M DE  
BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM  
12,00M DE  
PROFUNDIDADE –  
ÁREA TOTAL DE 154,00  
METROS QUADRADOS  
COM PÉ DIREITO  
DE 9,00 METROS DE  
ALTURA  
SUSTENTANDO TETO  
EM TRELIÇA Q75  
OU Q50, UMA TEXTEIRA  
PARA  
COLOCAÇÃO DE  
PAINEL DE LED, PARA  
PARTE SUPERIOR DO  
PALCO ,  
COBERTURA  
VULCAN/LONA NTP  
5000  
COM TRATAMENTO UV,  
ANTI-CHAMAS  
FORMATO 02 ÁGUAS,  
COM  
TRAVAMENTO EM "X" E  
SUSTENTAÇÃO  
FIXADA AO CHÃO. PISO  
EM MÓDULOS  
METÁLICOS COM  
CHAPAS DE  
COMPENSADO NAVAL  
OU SIMILAR  
18MM MEDINDO , 2,00M  
DE ALTURA DO CHÃO  
AO PISO,UMA  
PASSARELA NA  
FRENTE DO PALCO EM  
ALUMINIO Q30 E  
PRACHAS DE MADEIRA  
E METAL,  
MEDINDO 6METROS E  
QUARETA  
CENTIMETRO POR 2.20  
LARGURA, UMA  
ESTRUTURA DE  
ALUMINIO PARA  
COLOCAÇÃO DE 12  
PLACAS DE LEDE  
PODENDO SER ESTILO  
MULDURA OU  
NÃO, 4 PAR LED DE 54  
POR 3W NA RAMPA  
, SUSTENTAÇÃO PARA  
O PA. , (1) HAUS  
MIX ,MEDINDO 3 X 3  
COM UM PISO,  
COBERTURA EM  
TENDA E  
FECHAMENTO,  
2 CAMARINS MEDINDO  
3 X 4 METROS,  
ESTRUTURA EM PERFIL  
DE ALUMÍNIO,  
OU METAL PADRÃO,  
FECHAMENTO EM  
PAINEL TS OU  
METALON OU CHAPA,  
COM PISO ELEVADO DE  
10CM DE  
ALTURA COM  
FORRAÇÃO EM  
CARPETE,  
COM INSTALAÇÃO  
ELÉTRICA,  
CONTENDO 03 (TRÊS)  
TOMADAS TRI  
POLAR, OS CAMARINS  
E PALCO  
DEVERÃO ESTAR  
EQUIPADO COM 76  
METROS DE ALUMINIO  
Q30 , MAIS 4  
SLAVES , 4 PAU DE  
CARGA, 04 BASES, 4  
TALHAS, ETUDO QUE  
FOR NECESSARIO  
PARA O BOM  
FUNCIONAMENTO.  
EXTINTORES TIPO (2  
PÓ E ÁGUA) OS  
CAMARINS DEVERÁ  
ESTA EQUIPADO  
COM 4 PONTOS DE  
ENERGIA  
FUNCIONANDO. , 2 LUZ  
DE LED, 10  
WATTS EM 4  
COM 4 PONTOS DE  
ENERGIA  
FUNCIONANDO 4 LUZ  
DE LED, 10 WATTS  
PARA ACESSA NA





0002	PALCO MEDIO PORTE - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	2.500,00	7,0000	17.500,00
------	---	--	-----	-----	----------	--------	-----------

COM MONTAGEM E  
DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS  
DE ALUMINIO,  
MEDINDO 12,00M DE  
BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM  
10,00M DE  
PROFUNDIDADE  
- ÁREA TOTAL DE  
120,00  
METROS QUADRADOS  
COM PÉ DIREITO  
DE 8,00 METROS DE  
ALTURA  
SUSTENTANDO TETO  
EM TRELIÇA DE  
ALUMINIO OU BARRAS  
DE METAL  
TRELIÇADAS , UMA  
TEXTEIRA PARA  
COLOCAÇÃO DE  
PAINEL DE LED, PARA  
PARTE SUPERIOR DO  
PALCO.  
COBERTURA  
VULCAN/LONA KP 1000  
COM TRATAMENTO UV,  
ANTI  
-CHAMAS,  
FORMATO 02 ÁGUAS,  
COM  
TRAVAMENTO EM "X" E  
SUSTENTAÇÃO  
FIXADA AO CHÃO, PISO  
EM MÓDULOS  
METÁLICOS COM  
CHAPAS DE  
COMPENSADO NAVAL  
OU SIMILAR  
18MM MEDINDO , 2,00M  
DE ALTURA DO  
CHÃO AO PISO, UMA  
PASSARELA NA  
FRENTE DO PALCO EM  
ALUMINIO Q30 E  
PRACHAS DE MADEIRA  
E METAL,  
MEDINDO 6METROS E  
QUARETA  
CENTIMETRO POR 2,20  
LARGURA, 4 PAR  
LED DE 54 POR 3W,  
SUSTENTAÇÃO PARA  
O PA EM ALUMINIO  
Q30, (1) HAUS MIX  
,MEDINDO 4 X 4 COM  
UM PISO,  
COBERTURA EM  
TENDA E  
FECHAMENTO,  
2 CAMARINS MEDINDO  
3 X 4 METROS,  
ESTRUTURA EM PERFIL  
DE ALUMÍNIO,  
OU METAL PADRÃO,  
FECHAMENTO EM  
PAINEL TS OU  
METALON OU CHAPA  
DE  
AÇO, COM PISO  
ELEVADO DE 10CM DE  
ALTURA COM  
FORRAÇÃO EM  
CARPETE,  
76 METROS DE  
ALUMINIO Q30 , MAIS 4  
SLAVES , 4 PAU DE  
CARGA, 04 BASES, 4  
TALHAS, COM  
INSTALAÇÃO  
ELÉTRICA,  
CONTENDO 03 (TRÊS)  
TOMADAS TRI  
POLAR, . OS CAMARINS  
E PALCO  
DEVERÃO ESTAR  
EQUIPADO COM 1  
EXTINTORES TIPO (PÓ  
E ÁGUA) OS  
CAMARINS DEVERÁ  
ESTA EQUIPADO  
COM 4 PONTOS DE  
ENERGIA  
FUNCIONANDO, AR  
CONDICIONADOS  
INSTALADOS E  
FUNCIONANDO, 2 LUZ  
DE  
LED, 10 WATTS EM  
CADA CAMARIM, NO

participação do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
**COMPRAS PÚBLICAS**  
 O documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/12/2022 às 10:28:49.  
 Código Verificador: 3F6FD2  
 DE LED, 10 WATTS  
 PARA ACESSA DA  
 EQUIPE DE  
 MONTAGEM E



0003	PALCO PEQUENO PORTE - DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	2.500,00	7,0000	17,500,00
------	--	--	-----	-----	----------	--------	-----------

COM MONTAGEM E  
DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS  
DE ALUMÍNIO,  
MEDINDO 08,00M DE  
BOCA DE CENA,  
COM 7,M DE  
PROFUNDIDADE  
- ÁREA  
TOTAL DE 56,00  
METROS QUADRADOS  
COM PÉ DIREITO DE  
6,00 METROS DE  
ALTURA  
SUSTENTANDO TETO  
EM  
TRELIÇA DE ALUMINIO  
OU BARRAS DE  
METAL TRELIÇADAS ,  
COBERTURA  
VULCAN/LONA KP 1000  
COM  
TRATAMENTO UV, ANTI  
-CHAMAS,  
FORMATO 02 ÁGUAS,  
COM  
TRAVAMENTO EM "X" E  
SUSTENTAÇÃO  
FIXADA AO CHÃO, PISO  
EM MÓDULOS  
METÁLICOS COM  
CHAPAS DE  
COMPENSADO NAVAL  
OU SIMILAR  
18MM MEDINDO , 1,50M  
DE ALTURA DO  
CHÃO AO PISO,  
ACOMPANHAR A (ART)  
DE MONTAGEM E  
DESMONTAGEM DA  
ESTRUTURA E A (ART)  
DE INSTALAÇÃO  
DE TODOS OS PONTOS  
DE ENERGIA  
FEITA ATRAVÉS DOS  
ENGENHEIROS QUE  
FAÇAM PARTE DO  
QUADRO DE  
FUNCIONÁRIOS DA  
EMPRESA  
CONTRATADA  
CONFORME  
RESOLUÇÃO  
218 DE 29/06/76 E Nº  
317 DE 31/10/86 E LEI  
FEDERAL 5.194/68 DO  
CONSELHO  
REGIONAL DE  
ENGENHARIA (CREA)  
DO  
BRASIL. TODAS AS  
DESPESAS PARA  
MONTAGEM  
DESMONTAGEM E  
INSTALAÇÃO,  
ALIMENTAÇÃO,  
HOSPEDAGEM E  
TRANSPORTE POR  
CONTA DA EMPRESA  
CONTRATADA.



0004	SOM GRANDE PORTE - PA: 02 CONSOLE DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS, 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR 02 FALANTES DE 12" OU 15"	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	6.000,00	8,0000	48.000,00
------	---	--	-----	-----	----------	--------	-----------

SOM GRANDE PORTE  
- PA: 02 CONSOLE  
DIGITAL 64 CANAIS, 32  
AUXILIARES,  
(PODEM SER  
DIGIDESIGN) (PM5D)  
(CL5)  
(SOUND CRAFT) (VI6)  
(VI3000) (SI2) (SI3) (OU  
SIMILARES) 06  
BANDAS DE  
EQUALIZAÇÃO  
PARAMÉTRICAS 06  
PROCESSADORES DE  
EFEITOS, 02  
PROCESSADORES  
DINÂMICOS POR  
CANAL, COM  
RESOLUÇÃO MÍNIMA  
DE 48  
KHZ. 01 MULTICABO 54  
VIAS PARA  
ATENDER AOS CANAIS  
DA MESA E MAIS  
08 VIAS PARA CANAIS  
PARA AUXILIARES  
COM SPLITER, DE  
60MTS. OU MAIS 01  
PROCESSADOR DE  
SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO, COM DUAS  
ENTRADAS E 08  
SAÍDAS COM  
MULTICABOS  
EXCLUSIVO  
QUE ATENDA TODA A  
NECESSIDADE DO  
EQUIPAMENTO. 02  
EQUALIZADORES 31  
BANDAS, 24 CAIXAS  
"DE SUB WOOFER  
COM 02 FALANTES DE  
18", 1600 WATTS  
RMS. 24 CAIXAS  
ACÚSTICAS TIPO LINE  
ARRAY  
INDUSTRIALIZADAS  
COM  
SISTEMA FLY DE 02 OU  
03 VIAS, OU  
EQUIVALENTE, QUE  
REPRODUZA NO  
MÍNIMO 110 DBA A  
25MTS DO PALCO.  
AMPLIFICAÇÃO  
COMPATÍVEL COM O  
SISTEMA CABEÇÃO DE  
AC COM 50MTS.  
NO MÍNIMO 01  
APARELHO DE CD, QUE

REPRODUZA MP3 E UM  
APARELHO DE  
MD. 01  
INTERCOMUNICADOR  
ENTRE AS  
MESAS DE PA E DE  
MONITOR. FIOS E  
CABOS PARA A  
LIGAÇÃO DE SISTEMA  
MONITOR 01 CONSOLE  
DIGITAL 56  
CANAIS COM PRÉ  
-AMPLIFICADORES  
COM RECALL PARA  
TODOS OS CANAIS,  
32 AUXILIARES, 08  
MATRIX, 04 BANDAS  
DE EQUALIZAÇÃO  
PARAMÉTRICAS, 02  
PROCESSADORES DE  
EFEITOS, 02  
PROCESSADORES  
DINÂMICO POR CANAL  
12 CANAIS DE  
EQUALIZAÇÃO, 31  
BANDAS  
OPERACIONAIS COM  
RESOLUÇÃO MÍNIMA  
DE 48 KHZ. 01  
PROCESSADOR DE  
SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO COM 02  
ENTRADAS E 08  
SAÍDAS  
PARA O SIDE FILL, 02  
SIDE FILLS COM 02  
SUB WOOFER COM 02  
FALANTES DE 18" E  
02 CAIXAS DE 03 VIAS  
(GRAVES MÉDIOS  
E GRAVES E MÉDIAS  
ALTAS). 12 CAIXAS  
DE MONITOR 02  
FALANTES DE 12" OU  
15"



0005 SOM DE MÉDIO PORTE IOA SERVICOS E N/C N/C 5.000,00 8,0000 40.000,00

- PA:  
• 02 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAGAO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÁMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS, 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E



0006	<p>ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - 01</p> <p>CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH</p> <p>SCREEN SIGNIFICA "TELA SENSÍVEL AO TOQUE)", 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 04 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 18 LEDS POR 16 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251 WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20 W . 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000, CONTROLADAS VIA DMX COM 2 VENTILADORES., 28 LAP DE MINEM BRUT , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB 1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAIDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB DMX, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE 1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	5.800,00	8,0000	46.400,00
------	---	--	-----	-----	----------	--------	-----------



0007	<p>ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE - 01 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA "TELA SENSÍVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX, P/ ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE TIPO SPOT DE 250 WATTS OU 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R , 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP</p> <p>DE MINEM BRUT , 02 STROBO ATOMIC 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA , TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	3,000,00	7,0000	21,000,00
------	--	--	-----	-----	----------	--------	-----------



0008	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INALGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS, 12 COB Led Light Luz de Iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de Montagem em U Entrada Bivolt AC 90 -240V	IDA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	3.000,00	8,0000	24.000,00
------	---	--	-----	-----	----------	--------	-----------



0009	<p>PAINEL DE LED GRANDE PORTE: - 02</p> <p>PAINEL DE LED: 01  pánel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVÉ, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTACÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VIDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW.</p>	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	6.400,00	8,0000	51.200,00
------	--	--	-----	-----	----------	--------	-----------





0010	<p>PAINEL DE LED MEDIO PORTE: - 02</p> <p>PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS</p> <p>DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01</p> <p>NOTEBOOK PC, 01</p> <p>PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VIDEO</p> <p>ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA)</p> <p>01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM</p> <p>TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.</p>	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	4.000,00	8,0000	32.000,00
0011	<p>SEGURANÇA DESARMADA: • 15</p> <p>SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA</p> <p>DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE.</p> <p>• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	3.650,00	12,0000	43.800,00



0012	GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	8,000,00	8,0000	64.000,00
0013	LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	N/C	N/C	300,00	15,0000	4.500,00
0014	02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE ,TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ , 2 MESAS 1 GELAGUA ,1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	1.500,00	15,0000	22.500,00



0015	<p>TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA), PÉ DIREITO: 3,0m.</p> <p>ESTRUTURA METÁLICA</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tubos de 1" a 2" 1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixa com parafusos.</li> <li>- PROCESSO DE FABRICAÇÃO: Solda Mig.</li> <li>- PROCESSO DE ACABAMENTO: Galvanização a frio, - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) - NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.</li> <li>- LONA VINÍLICA</li> </ul> <p>Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- GRAMATURA - 500 Micras.</li> <li>- ESPESSURA - 0,49 mm.-</li> <li>- OPACIDADE - =60.</li> <li>- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0 FIOS/CM. - CORES DISPONÍVEIS - BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).</li> </ul>	IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	500,00	8,0000	4.000,00
0016	<p>GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.</p>	IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	3.000,00	5,0000	15.000,00
0017	<p>GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.</p>	IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI	N/C	N/C	3.000,00	5,0000	15.000,00



## Declarações Obrigatórias



Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10,024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO:**  
**PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO**  
**COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE**  
**PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO,**  
**MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA (**  
**TORRE A TORRE) COM 12,00M DE**  
**PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00**  
**METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO**  
**DE 9,00 METROS DE ALTURA**  
**SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75**  
**OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA**  
**COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA**  
**PARTE SUPERIOR DO PALCO ,**  
**COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000**  
**COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS,**  
**FORMATO 02 ÁGUAS, COM**  
**TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO**  
**FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS**  
**METÁLICOS COM CHAPAS DE**  
**COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR**  
**18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO**  
**PALCO EM ALUMINIO Q30 E**  
**PRACHAS DE MADEIRA E METAL,**  
**MEDINDO 6METROS E QUARETA**  
**CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA**  
**ESTRURTURA DE ALUMINIO PARA**  
**COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE**  
**PODENDO SER ESTILO MULDURA OU**  
**NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMP**  
**, SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , (1) HAUS**  
**MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO,**  
**COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO,**  
**2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS,**  
**ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO,**  
**OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM**  
**PAINEL TS OU METALON OU CHAPA,**  
**COM PISO ELEVADO DE 10CM DE**  
**ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE,**  
**COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,**  
**CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI**  
**POLAR, OS CAMARINS E PALCO**  
**DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76**  
**METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4**  
**SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4**  
**TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO**  
**PARA O BOM FUNCIONAMENTO.**  
**EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS**  
**CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO**  
**COM 4 PONTOS DE ENERGIA**



Página 21 de 57



FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:33:40	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:19:09	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:36:49	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:02:15	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:01:10	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:00:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.650,00	R\$ 77.200,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:39:30	N/C	N/C	8,0000	R\$ 9.600,00	R\$ 76.800,00	Sim

**0002 - PALCO MEDIO PORTE**

**- DESCRIÇÃO:**

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE  
 – ÁREA TOTAL DE 120,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMINIO Q30, (1) HAUS MIX ,MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO,



OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMÍNIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, . OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, , TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:34:00	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:19:34	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:37:50	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:03:54	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:04:41	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:01:03	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:38:14	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.250,00	R\$ 50.750,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:40:11	N/C	N/C	7,0000	R\$ 7.200,00	R\$ 50.400,00	Sim

**0003 - PALCO PEQUENO PORTE**

**- DESCRIÇÃO:**

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE

**- ÁREA**

TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , COBERTURA VULCAN/LONÁ KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI

**-CHAMAS,**

FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR



18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:34:20	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:20:54	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:38:27	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:05:00	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:05:30	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:01:33	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:39:47	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.950,00	R\$ 41.650,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:40:38	N/C	N/C	7,0000	R\$ 5.900,00	R\$ 41.300,00	Sim

**0004 - SOM GRANDE PORTE**

- PA: 02 CONSOLE

DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ



-AMPLIFICADORES  
 COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS,  
 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS  
 DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02  
 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02  
 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL  
 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31  
 BANDAS OPERACIONAIS COM  
 RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01  
 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
 ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS  
 PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02  
 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E  
 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS  
 E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS  
 DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"  
 + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE  
 SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02  
 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E  
 UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,  
 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52  
 MICROFONES DINÂMICOS, 10  
 MICROFONES CONDENSADORES, 03  
 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT  
 BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E  
 CABEAMENTOS PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:34:36	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:21:19	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:39:56	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:06:34	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:09:07	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:02:21	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:41:10	N/C	N/C	8,0000	R\$ 10,000,00	R\$ 80,000,00	Sim

**0005 - SOM DE MÉDIO PORTE**

- PA:

• 02 CONSOLE

DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES,  
 (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6)  
 (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06  
 BANDAS DE EQUALIZAGAO  
 PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE  
 EFEITOS, 02 PROCESSADORES  
 DINÂMICOS POR CANAL, COM  
 RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01  
 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER  
 AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS  
 PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM  
 SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01  
 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
 ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08  
 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO  
 QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO  
 EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31  
 BANDAS. 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER  
 COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS  
 RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE  
 ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM  
 SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU  
 EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO  
 MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.





AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:35:02	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,00	R\$ 60.528,00	123/2006 Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:21:55	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:41:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:08:08	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:10:33	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:04:03	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.566,67	R\$ 60.533,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:41:41	N/C	N/C	8,0000	R\$ 7.500,00	R\$ 60.000,00	Sim

**0006 - ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE**

- 01

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048

CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2

(OU

SIMILARES

, COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH

SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,

15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES

EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS

EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 04 RACKS

DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,

COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM

48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32

REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA

18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX

E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM



BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251 WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20 W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000, CONTROLADAS VIA DMX COM 2 VENTILADORES,. 28 LAP DE MINEM BRUT , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB 1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB DMX, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE 1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:35:25	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.080,00	R\$ 88.640,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:22:35	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:42:01	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:09:16	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:11:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:04:43	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:40:37	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.083,33	R\$ 88.666,64	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:42:19	N/C	N/C	8,0000	R\$ 11.000,00	R\$ 88.000,00	Sim

**0007 - ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE - 01**

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA "TELA SENSÍVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 02



MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP DE MINEM BRUT , 02 STROBO ATOMIC 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA , TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:35:43	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.590,00	R\$ 60.130,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:23:00	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:42:48	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:10:13	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:12:20	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:05:16	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:41:05	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.593,33	R\$ 60.153,31	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:42:55	N/C	N/C	7,0000	R\$ 8.500,00	R\$ 59.500,00	Sim

0008 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INAUGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 01

MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS. 12 COB Led Light Luz de iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de Montagem em U Entrada Bivolt AC 90 -240V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:36:09	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.515,00	R\$ 52.120,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:23:27	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:43:33	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim



WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:10:58	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:13:39	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:06:10	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:41:36	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.516,67	R\$ 52.133,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:43:22	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.500,00	R\$ 52.000,00	Sim

**0009 - PAINEL DE LED GRANDE PORTE:  
- 02**

**PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:36:28	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.030,00	R\$ 64.240,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:24:02	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.804.460/0001-30	05/12/2022 - 17:44:12	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:12:01	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:14:19	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:07:15	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:42:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.033,33	R\$ 64.266,64	Sim



J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:43:49	N/C	N/C	8,0000	R\$ 8.000,00	R\$ 64.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	--------------	---------------	-----

**0010 - PAINEL DE LED MEDIO PORTE:  
- 02**

PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:36:46	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTD - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:24:30	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:45:34	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:12:54	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:15:15	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTD	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:07:47	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001- 00	06/12/2022 - 20:42:44	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.980,00	R\$ 55.840,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:44:12	N/C	N/C	8,0000	R\$ 6.900,00	R\$ 55.200,00	Sim

**0011 - SEGURANÇA DESARMADA:**

**• 15**  
SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE.  
• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:25:00	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:46:15	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:13:48	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:17:31	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:09:34	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:45:19	N/C	N/C	12,0000	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00	Sim

**0012 - GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA;**  
**• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:37:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:25:27	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:46:49	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:14:37	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:18:25	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:12:14	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:43:19	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.900,00	R\$ 111.200,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:45:53	N/C	N/C	8,0000	R\$ 13.800,00	R\$ 110.400,00	Sim

**0013 - LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:37:34	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:25:53	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:47:13	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:15:16	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim



IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:22:13	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:13:20	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	06/12/2022 - 20:43:43	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:46:21	N/C	N/C	15,0000	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00	Sim

**0014 - 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE ,TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ , 2 MESAS 1 GELAGUA ,1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	01/12/2022 - 13:37:50	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	01/12/2022 - 14:26:14	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	05/12/2022 - 17:47:41	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:15:52	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:24:42	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:14:27	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.650,00	R\$ 69.750,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:46:42	N/C	N/C	15,0000	R\$ 4.600,00	R\$ 69.000,00	Sim

**0015 - TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0m.**

**ESTRUTURA METÁLICA**

- Tubos de 1" a 2"

1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos.

- PROCESSO DE

FABRICAÇÃO: Solda Mig.

- PROCESSO DE

ACABAMENTO: Galvanização a frio. - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.

- LONA VINÍLICA

Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.

- GRAMATURA

- 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm.- OPACIDADE - =60.

- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0

FIOS/CM. - CORES DISPONIVEIS -

BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 32 de 57



ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:38:07	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,00	R\$ 13.248,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:26:38	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:48:17	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:16:54	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:25:21	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:14:54	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.656,67	R\$ 13.253,36	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:47:18	N/C	N/C	8,0000	R\$ 1.650,00	R\$ 13.200,00	Sim

**0016 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:38:27	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.865,00	R\$ 19.325,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:27:07	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:48:53	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001- 70	05/12/2022 - 21:17:47	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001- 84	06/12/2022 - 11:25:55	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001- 17	06/12/2022 - 17:15:39	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.866,67	R\$ 19.333,35	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001- 04	07/12/2022 - 07:47:48	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.800,00	R\$ 19.000,00	Sim

**0017 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001- 82	01/12/2022 - 13:38:44	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001- 14	01/12/2022 - 14:27:34	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001- 30	05/12/2022 - 17:49:17	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim





WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	05/12/2022 - 21:18:26	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	06/12/2022 - 11:26:29	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	06/12/2022 - 17:16:29	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.850,00	R\$ 19.250,00	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	07/12/2022 - 07:48:15	N/C	N/C	5,0000	R\$ 3.700,00	R\$ 18.500,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	60 dias
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	60 dias
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	60 dias
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	60 dias
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	90 dias
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	60 dias
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	60 dias
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	60 dias

## Lances Enviados

**0001 - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO:**  
**PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRURATURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPÁ , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , , (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA,**



COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO. EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:33:40	9.650,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:19:09	9.650,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:36:49	9.650,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:02:15	9.650,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:01:10	9.650,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:00:14	9.650,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:39:30	9.600,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:18:24	9.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:18:52	8.950,00	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:18:55	8.900,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:27:45	8.850,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:28:12	8.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:28:23	8.700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:30:17	8.650,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:30:22	8.750,00	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:30:27	8.600,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:30:33	8.550,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:32:25	8.500,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido



07/12/2022 - 09:33:25	8.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:33:29	4.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:35:00	8.400,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:35:27	8.000,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0002 - PALCO MEDIO PORTE**

**- DESCRIÇÃO:**

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE

- ÁREA TOTAL DE 120,00

METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO

DE 8,00 METROS DE ALTURA

SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE

ALUMINIO OU BARRAS DE METAL

TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA

COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA

PARTE SUPERIOR DO PALCO ,

COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000

COM TRATAMENTO UV, ANTI

-CHAMAS,

FORMATO 02 ÁGUAS, COM

TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO

FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS

METÁLICOS COM CHAPAS DE

COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR

18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO

CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA

FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E

PRACHAS DE MADEIRA E METAL,

MEDINDO 6METROS E QUARETA

CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR

LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA

O PA EM ALUMINIO Q30, (1) HAUS MIX

,MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO,

COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO,

2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS,

ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO,

OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM

PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE

AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE

ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE,

76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4

SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4

TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,

CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI

POLAR, . OS CAMARINS E PALCO

DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1

EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS

CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO

COM 4 PONTOS DE ENERGIA

FUNCIIONANDO, AR CONDICONADOS

INSTALADOS E FUNCIIONANDO, 2 LUZ DE

LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO

PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E

FUNCIIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS

PARA ACESSA DA EQUIPE DE

MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E

FUNCIIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS,

O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E

FUNCIIONANDO, , TODA TENÇÃO DE

INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA

VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS.

ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E

DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A

(ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS

PONTOS DE ENE

Data

Valor CNPJ

Situação



01/12/2022 - 13:34:00	7.250,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:19:34	7.250,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:37:50	7.250,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:03:54	7.250,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:04:41	7.250,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:01:03	7.250,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:38:14	7.250,00 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:40:11	7.200,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 08:18:59	7.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:19:09	7.150,00	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:19:23	6.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:20:49	6.900,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:21:51	6.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:21:59	6.750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:24:50	6.700,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:25:29	6.650,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:25:41	6.600,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:26:15	6.550,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:27:05	6.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:27:10	6.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:27:26	6.400,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:27:48	6.350,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:27:54	6.300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:28:07	6.250,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:28:24	6.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:28:32	5.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:28:58	5.750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:29:16	5.700,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:29:40	5.650,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:29:54	5.550,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:30:51	5.200,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:31:00	5.150,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:31:22	5.100,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:31:42	4.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:31:51	4.750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:31:59	4.700,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido



07/12/2022 - 09:32:31	4.650,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:32:37	2.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:33:03	4.600,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:33:40	4.550,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:35:01	3.300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

### 0003 - PALCO PEQUENO PORTE

#### - DESCRIÇÃO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE

#### - ÁREA

TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , COBERTURA VULCAN/LONÁ KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:34:20	5.950,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:20:54	5.950,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:38:27	5.950,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:05:00	5.950,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:05:30	5.950,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:01:33	5.950,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:39:47	5.950,00 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:40:38	5.900,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:19:25	5.700,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:19:43	5.650,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:21:07	5.600,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:22:23	5.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido



07/12/2022 - 09:22:38	5.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:25:01	5.400,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:25:44	5.350,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:25:56	5.300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:26:22	5.250,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:27:13	5.200,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:27:25	5.150,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:27:34	5.100,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:27:59	5.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:28:13	4.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:28:24	4.900,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:29:29	4.800,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:29:41	4.750,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:30:05	4.700,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:30:17	4.650,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:31:04	4.300,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:31:14	4.250,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:31:28	4.200,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:32:04	4.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:32:21	3.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:33:00	3.900,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:33:06	2.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:33:29	3.500,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:34:21	3.850,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:35:46	3.400,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0004 - SOM GRANDE PORTE**  
**- PA: 02 CONSOLE**  
**DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES,**  
**(PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5)**  
**(SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) (**  
**OU SIMILARES) 06 BANDAS DE**  
**EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06**  
**PROCESSADORES DE EFEITOS, 02**  
**PROCESSADORES DINÂMICOS POR**  
**CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48**  
**KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA**  
**ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS**  
**08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES**  
**COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01**  
**PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,**  
**ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08**  
**SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO**  
**QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO**  
**EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31**  
**BANDAS. 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER**  
**COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS**  
**RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE**  
**ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM**



SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 8" E UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:34:36	10.000,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:21:19	10.000,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:39:56	10.000,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:06:34	10.000,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:09:07	10.000,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:02:21	10.000,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:41:10	10.000,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:43:16	9.950,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:46:52	6.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:47:13	9.800,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:47:43	9.750,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:48:19	9.700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:49:46	9.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:49:57	9.650,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:49:58	9.900,00	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:50:57	8.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:52:01	8.850,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido



07/12/2022 - 09:52:25	8.800,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:53:11	8.750,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:53:40	8.700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:55:12	8.500,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:55:38	8.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:56:08	8.400,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:56:21	8.350,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:57:24	8.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:57:48	7.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0005 - SOM DE MÉDIO PORTE**

- PA:

• 02 CONSOLE

DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (V16) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06

BANDAS DE EQUALIZAGAO

PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES

DINÂMICOS POR CANAL, COM

RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01

MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER

AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS

PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM

SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01

PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,

ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08

SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO

QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO

EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31

BANDAS. 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER

COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS

RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE

ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM

SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU

EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO

MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.

AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O

SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS.

NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE

REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE

MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS

MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA

MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56

CANAIAS COM PREAMPLIFICADORES COM

RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32

AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE

EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02

PROCESSADORES DE EFEITOS, 02

PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL

12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31

BANDAS OPERACIONAIS COM

RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01

PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,

ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS

PARA O SIDE FILL. 02 SIDE FILLS COM 02

SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E

02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS

E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS

DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"

+ DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE

SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02

FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E

UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE

MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,

08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52

MICROFONES DINÂMICOS, 10





**MICROFONES CONDENSADORES, 03  
MICROFONES SEM FIO UHF.12 DIRECT  
BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E  
CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:35:02	7.566,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:21:55	7.566,67 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:41:14	7.566,67 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:08:08	7.566,67 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:10:33	7.566,67 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:04:03	7.566,67 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:41:41	7.500,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:43:47	7.450,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:47:22	5.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:47:32	7.400,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:48:08	7.350,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:48:41	7.300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:49:28	7.150,00	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:50:34	7.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:51:31	6.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:51:42	7.100,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:53:02	6.900,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:53:27	6.850,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:53:32	6.500,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:54:43	6.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0006 - ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE**

- 01

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048

CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2

(OU

SIMILARES

, COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH

SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,

15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES

EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS

EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 04 RACKS

DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,

COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM

48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32

REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA

18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX

E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM

BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251

WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20

W . 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000,

CONTROLADAS VIA DMX COM 2

VENTILADORES,. 28 LAP DE MINEM

BRUT



, 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB  
 1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM  
 CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE  
 GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO  
 MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX  
 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER  
 PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB  
 DMX, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL OU  
 SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
 CORE I7  
 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
 MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
 DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal  
 lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR  
 DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE  
 1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS  
 DESPESAS PARA MONTAGEM E  
 INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO  
 HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR  
 CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:35:25	11.080,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:22:35	11.083,33 (proposta)	21.081.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:42:01	11.083,33 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:09:16	11.083,33 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:11:14	11.083,33 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:04:43	11.083,33 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:40:37	11.083,33 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:42:19	11.000,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:39:59	10.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:44:05	10.900,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:44:22	10.850,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:44:53	10.800,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:45:08	10.750,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:45:58	10.700,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:46:21	10.650,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:46:49	10.600,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:47:09	10.500,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:47:33	10.450,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:47:42	6.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:48:06	10.300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:48:32	10.250,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:48:39	6.050,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:50:12	5.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Cancelado - 07/12/2022 09:50:43
07/12/2022 - 09:50:19	10.150,00	21.081.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
07/12/2022 - 09:51:17	6.100,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido



07/12/2022 - 09:51:19	10.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:52:17	5.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 09:52:23	9.990,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:53:36	5.900,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:53:39	8.700,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:53:53	9.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:54:13	5.850,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 09:54:24	5.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:54:30	8.000,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
07/12/2022 - 09:54:49	7.500,00	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido

**0007 - ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE**

- 01

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048

CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2

(OU

SIMILARES

, COM MESMO NUMERO DE

CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH

SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,

15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES

EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS

EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS

DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,

COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM

20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10

REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA

24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX

E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU

400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM

LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO

SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR

- 18X15W. 02

MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS

VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP

DE MINEM BRUT

, 02 STROBO ATOMIC

3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01

SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO

PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE

SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS

E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE

ISOLADAS, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL

OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL

CORE I7

-7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A

MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO

DEDICADA

, TODAS AS DESPESAS PARA

MONTAGEM E INSTALAÇÃO,

ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E

TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA

CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:35:43	8.590,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:23:00	8.593,33 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:42:48	8.593,33 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido



Página 40 de 57



05/12/2022 - 21:10:13	8.593,33 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:12:20	8.593,33 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:05:16	8.593,33 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:41:05	8.593,33 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:42:55	8.500,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:57:35	8.450,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:01:26	8.400,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:01:47	8.300,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:05:42	3.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:06:08	5.000,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:06:10	8.200,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:07:17	8.100,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:07:21	4.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0008 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INAUGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS. 12 COB Led Light Luz de Iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 Ghz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de Montagem em U Entrada Bivolt AC 90 -240V**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:36:09	6.515,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:23:27	6.516,67 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:43:33	6.516,67 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:10:58	6.516,67 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:13:39	6.516,67 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:06:10	6.516,67 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:41:36	6.516,67 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:43:22	6.500,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 09:57:46	6.450,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:05:47	3.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:06:16	4.000,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:06:28	6.400,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido



07/12/2022 - 10:07:08	3.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:08:16	6.350,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido

**0009 - PAINEL DE LED GRANDE PORTE:**

- 02

**PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:36:28	8.030,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:24:02	8.033,33 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:44:12	8.033,33 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:12:01	8.033,33 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:14:19	8.033,33 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:07:15	8.033,33 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:42:14	8.033,33 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:43:49	8.000,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:01:22	7.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:03:48	7.900,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:04:07	7.850,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:04:18	7.800,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:04:39	7.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:04:58	6.900,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:05:04	6.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido



07/12/2022 - 10:05:11	6.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:11:01	6.750,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:11:30	6.700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:11:47	6.400,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:13:17	6.650,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:13:39	6.600,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:15:37	6.550,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:15:58	6.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0010 - PAINEL DE LED MEDIO PORTE:  
- 02**

**PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:36:46	6.980,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:24:30	6.980,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:45:34	6.980,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:12:54	6.980,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:15:15	6.980,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:07:47	6.980,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:42:44	6.980,00 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:44:12	6.900,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:10:15	6.800,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:16:30	6.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:16:53	6.750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:17:00	5.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:17:38	5.700,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido



07/12/2022 - 10:18:20	5.650,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:18:24	5.750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:18:46	5.300,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:19:06	5.350,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:19:17	5.200,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:19:41	4.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:19:44	5.600,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:19:53	5.150,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:19:54	4.950,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:20:26	4.900,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0011 - SEGURANÇA DESARMADA:**

• 15

**SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE.**

**• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 14:25:00	5.550,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:46:15	5.550,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:13:48	5.550,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:17:31	5.550,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:09:34	5.550,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:45:19	5.550,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:16:47	5.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:17:36	5.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:20:39	5.400,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:21:18	5.200,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:21:45	4.800,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:22:04	5.100,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:23:40	5.000,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:24:04	4.850,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:25:31	4.900,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido



07/12/2022 - 10:26:18	4,750,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:26:45	4,000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:26:59	4,700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:27:39	4,500,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:28:22	4,450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:29:10	4,300,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:29:28	4,050,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:30:55	4,200,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:32:36	3,750,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:33:14	3,700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:33:21	3,650,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido

**0012 - GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA;**  
• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:37:14	13,900,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:25:27	13,900,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:46:49	13,900,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:14:37	13,900,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:18:25	13,900,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:12:14	13,900,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:43:19	13,900,00 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:45:53	13,800,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:30:12	8,000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:30:24	13,700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:31:50	13,000,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:32:18	12,950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:33:28	12,000,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:34:09	11,900,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido





07/12/2022 - 10:35:10	11.000,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:35:31	10.950,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:36:29	10.000,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:37:02	9.500,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0013 - LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:37:34	500,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:25:53	500,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:47:13	500,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:15:16	500,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:22:13	500,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:13:20	500,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
06/12/2022 - 20:43:43	500,00 (proposta)	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 07:46:21	500,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:25:06	450,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:25:59	400,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:26:57	350,00	20.659.771/0001-00 - R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	Válido
07/12/2022 - 10:31:56	300,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0014 - 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ , 2 MESAS 1 GELAGUA ,1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:37:50	4.650,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:26:14	4.650,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:47:41	4.650,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:15:52	4.650,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:24:42	4.650,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:14:27	4.650,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:46:42	4.600,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:39:53	3.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:40:39	4.500,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido



07/12/2022 - 10:41:35	2.900,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:42:04	1.500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:42:21	2.850,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:44:36	2.600,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:44:56	2.500,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0015 - TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0m.**

**ESTRUTURA METÁLICA**

- Tubos de 1" a 2"  
1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos.

- PROCESSO DE FABRICAÇÃO: Solda Mig.

- PROCESSO DE ACABAMENTO: Galvanização a frio. - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.

- LONA VINÍLICA

Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.

- GRAMATURA

- 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm.- OPACIDADE - =60.

- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0

FIOS/CM. - CORES DISPONÍVEIS -

BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:38:07	1.656,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:26:38	1.656,67 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:48:17	1.656,67 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:16:54	1.656,67 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:25:21	1.656,67 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:14:54	1.656,67 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:47:18	1.650,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:40:18	1.400,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:41:22	1.450,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:42:31	1.200,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:43:10	700,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:43:31	750,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:45:32	650,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:46:10	500,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido



**0016 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:38:27	3.865,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:27:07	3.866,67 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:48:53	3.866,67 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:17:47	3.866,67 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:25:55	3.866,67 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:15:39	3.866,67 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:47:48	3.800,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:44:27	3.750,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:45:51	3.700,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 10:46:25	3.500,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:47:40	3.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:47:57	3.050,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

**0017 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2022 - 13:38:44	3.850,00 (proposta)	26.551.425/0001-82 - ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	Válido
01/12/2022 - 14:27:34	3.850,00 (proposta)	21.061.770/0001-14 - EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	Válido
05/12/2022 - 17:49:17	3.850,00 (proposta)	08.604.460/0001-30 - TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	Válido
05/12/2022 - 21:18:26	3.850,00 (proposta)	08.097.841/0001-70 - WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	Válido
06/12/2022 - 11:26:29	3.850,00 (proposta)	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
06/12/2022 - 17:16:29	3.850,00 (proposta)	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido
07/12/2022 - 07:48:15	3.700,00 (proposta)	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:44:35	3.650,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:45:57	3.600,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido



07/12/2022 - 10:46:34	3.300,00	14.909.605/0001-04 - J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:47:48	3.000,00	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	Válido
07/12/2022 - 10:48:04	3.050,00	41.601.884/0001-17 - ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0011	07/12/2022 - 14:04:35	08.397.547/0001-84 - IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	<a href="#">habilitação completa.zip</a>

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	06/12/2022 - 11:00	Ivandro Oliveira de Araujo	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	06/12/2022 - 16:58	Alysson Matheus de Melo Feitosa	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/12/2022 - 10:00	-	-

## Chat

Data	Apelido	Frases
07/12/2022 - 09:03:46	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
07/12/2022 - 09:04:08	Pregoeiro	Em nome da prefeitura de Camalaú, desejo a todos às boas vindas ao nosso certame!
07/12/2022 - 09:04:49	Pregoeiro	Iremos neste momento verificar a conformidade das propostas cadastradas e dentro de alguns minutos iremos abrir o sistema para a fase de lances.
07/12/2022 - 09:05:47	Pregoeiro	Peço aos senhores que aguardem logados no sistema e acompanhem tudo pelo chat.
07/12/2022 - 09:05:54	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/12/2022 - 09:14:45	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/12/2022 - 09:14:45	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/12/2022 - 09:14:45	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/12/2022 - 09:14:45	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
07/12/2022 - 09:15:54	Pregoeiro	Senhores licitantes, após analisar as propostas cadastradas, iremos neste momentos a fase de lances.
07/12/2022 - 09:16:30	Pregoeiro	Algumas orientações antes de abriremos os itens:
07/12/2022 - 09:16:46	Pregoeiro	Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o menor preço total do Item.
07/12/2022 - 09:16:56	Pregoeiro	Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua PROPOSTA e/ou LANCE será sancionado na forma constante do Edital que rege este certame.
07/12/2022 - 09:17:10	Pregoeiro	Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. Então, sabem que declarar que reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade e atenção.
07/12/2022 - 09:17:47	Pregoeiro	Será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão nº 1455/2018 -TCU - Plenário), ou que apresentar preço manifestamente inexequível.
07/12/2022 - 09:17:52	Pregoeiro	Boa sorte a todos.



07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:18:10	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:21:16	Pregoeiro	Ofertem seus melhores lances, senhores licitantes,
07/12/2022 - 09:25:41	Pregoeiro	não deixem para o último instantes senhores licitantes.
07/12/2022 - 09:30:01	Pregoeiro	Lembro aos senhores que lances considerados inexequíveis, que apresentem preços abaixo dos 70 poderão ser cancelados, ou solicitados documentos complementares à sua capacidade de execução.
07/12/2022 - 09:37:03	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
07/12/2022 - 09:37:29	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
07/12/2022 - 09:37:48	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
07/12/2022 - 09:38:28	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:38:28	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:39:11	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:39:11	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:39:30	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:39:30	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:50:28	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5.950,00 para o item 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/12/2022 - 09:50:43	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5.950,00 para o item 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:56:44	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
07/12/2022 - 09:56:51	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
07/12/2022 - 09:57:14	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:57:14	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:57:16	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 09:57:16	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 09:59:48	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:01:04	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:01:04	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:09:25	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:09:31	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:09:31	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:10:16	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:12:08	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:12:08	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:18:01	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:21:33	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:21:33	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:22:26	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:24:44	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:24:44	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:34:44	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:35:22	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:35:51	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:35:51	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:35:53	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:35:53	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:39:04	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:43:12	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:43:12	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:43:13	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 10:43:13	Sistema	O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/12/2022 - 10:46:56	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:48:26	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:53:13	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
07/12/2022 - 10:53:13	Sistema	O item 0017 foi encerrado.



07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0001 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 4.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0002 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 2.500,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0003 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 2.500,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0004 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 6.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0005 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 5.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0006 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 5.800,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0007 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 3.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0008 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 3.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0009 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 6.400,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0010 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 4.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0011 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 3.650,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0012 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 8.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0013 teve como arrematante ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA - ME com lance de R\$ 300,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0014 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1.500,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0015 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 500,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0016 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 3.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	O item 0017 teve como arrematante IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI - Ltda/Eireli com lance de R\$ 3.000,00.
07/12/2022 - 11:07:24	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
07/12/2022 - 11:08:25	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2022 às 13:30.
07/12/2022 - 11:09:23	Pregoeiro	Senhores licitantes, conseguem oferecer um último lance aos itens vencidos ?
07/12/2022 - 11:15:03	Pregoeiro	Senhores licitantes, conseguem conversar comigo ? conseguem ofertar um último lance aos itens ?
07/12/2022 - 11:16:07	Pregoeiro	Lembro a todos que após a negociação, os senhores(as) devem enviar no prazo de até 2 horas, as propostas realinhadas ao último lance ofertado, como condição para habilitação.
07/12/2022 - 11:54:42	Pregoeiro	Senhor licitante, reitero meu pedido de negociação, peço que se comunique comigo para que melhor possamos dar procedimento ao processo.
07/12/2022 - 12:57:13	Sistema	A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
07/12/2022 - 12:59:52	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
07/12/2022 - 13:10:59	Pregoeiro	Uma vez apresentadas as propostas readequadas, entendo que os senhores não mais ofertarão lances verbais aos itens.
07/12/2022 - 13:11:42	Pregoeiro	Irei verificar as propostas readequadas submetidas, se estiverem em conformidade com as exigências editalícias, iremos para a próxima fase.
07/12/2022 - 13:11:57	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
07/12/2022 - 13:23:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 13:50 do dia 07/12/2022.
07/12/2022 - 13:23:59	Pregoeiro	Senhor licitante, a documentação exigida e apresentada por vossa senhoria no sistema, encontra-se corrompida, não sendo possível a análise da mesma.
07/12/2022 - 13:24:29	Pregoeiro	Dessa forma, solicito que dentro do prazo estimado acima, faça o reenvio da mesma para que possamos proceder com as fases da licitação
07/12/2022 - 13:25:39	Pregoeiro	o arquivo adicionado anteriormente está corrompido e ilegível. Peço que se atente na hora de anexá-lo, a fim de evitar que vossa senhoria seja prejudicada.
07/12/2022 - 13:31:13	Pregoeiro	lembro que o não atendimento desta solicitação, poderá acarretar na desclassificação do licitante.
07/12/2022 - 13:57:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 14:20 do dia 07/12/2022.
07/12/2022 - 13:58:20	Pregoeiro	Senhor licitante, a fim de não prejudicá-lo, fiz os procedimentos de reiniciar minha máquina, tentar outro aplicativo para abrir a vossa documentação, a fim de sanar a eventual dúvida de que o problema pudesse ser técnico aqui comigo, ou com minha máquina.
07/12/2022 - 13:59:25	Pregoeiro	Todavia, mesmo assim não lograr êxito ao tentar abrir, dessa forma abro mais um e último prazo de 20 minutos para que você possa reanexar a documentação.
07/12/2022 - 14:04:35	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.



07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 16:19:39	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI.
07/12/2022 - 17:03:10	Sistema	Foram solicitadas diligências para o Item 0013. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 07/12/2022.
07/12/2022 - 17:04:57	Pregoeiro	Senhor licitante, AL-ACCOUNTING LTDA, vossa senhoria apresentou a certidão municipal vencida. Poderia nos informar os motivos ?
08/12/2022 - 09:12:09	Pregoeiro	Senhor licitante, AL-ACCOUNTING LTDA, ao analisar vossa documentação, como anteriormente relatado, foi constatado que há uma certidão (certidão de débitos municipais), vencida, a qual consta com data de emissão em 24/08/2022 e com validade de 90 dias.
08/12/2022 - 09:31:06	Pregoeiro	A fim de aplicar o disposto no artigo 43 da Lei Complementar 123/2006, alterada pelas Leis Complementares 128/2008, 147/2014 Decreto 8.538/2015, concedo a vossa senhoria, o prazo legal de 5 dias úteis, a contar dessa solicitação, para que possa ser apresentado a certidão devidamente válida.
08/12/2022 - 09:32:11	Pregoeiro	Vossa senhoria será declarado parcialmente vencedor, e, em caso de descumprimento, a decisão será revogada, e o 2º colocado será convocado.
08/12/2022 - 09:32:18	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA.
08/12/2022 - 09:32:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 08/12/2022 às 10:00.
08/12/2022 - 09:33:11	Pregoeiro	Fica o prazo de manifestação de intenção de recurso definido até às 10:00.
08/12/2022 - 10:10:06	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0015 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.
08/12/2022 - 10:27:26	Sistema	O Item 0017 foi adjudicado por JEFERSON DOUGLAS DA SILVA.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro



Página 56 de 56



---

Francinez Tenório da Silva

Apoio



Página 57 de 57





# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Camalaú  
Prefeitura Municipal de Camalaú  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

**ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**41.601.884/0001-17 - Endereço: Sumé - CEP: 58540000 - UF: PB - Município: Sumé - Telefone: (83)**  
**9698-2954**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM -E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; • TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	N/C	N/C	15,0000 M	R\$ 300,00	4.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 4.500,00</b>

**IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.397.547/0001-84 - Endereço:**  
**RUA ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS - CEP: 58540000 - UF: PB - Município: Sumé - Telefone: (83) 9932-1877**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMINIO, MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 0,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO, COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRURUTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPA , SUSTENTAÇÃO PARA O PA... (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMINIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO. EXTINTORES TIPO (2 PÔ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACCESS DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 4.000,00	32.000,00



0002	<p>PALCO MEDIO PORTE</p> <p>- DESCRIÇÃO:</p> <p>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA (TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE</p> <p>-- ÁREA TOTAL DE 120,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS,</p> <p>FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO, 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMÍNIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2,20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W, SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMÍNIO Q30, (1) HAUS MIX, MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMÍNIO Q30, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE</p>	N/C	N/C	7,0000 DIA	R\$ 2.500,00	17.500,00
------	--	-----	-----	------------	--------------	-----------



0003	<p>PALCO PEQUENO PORTE</p> <p>- DESCRIÇÃO:</p> <p>PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE</p> <p>- ÁREA</p> <p>TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS, COBERTURA VULCANLONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO, 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	N/C	N/C	7,0000 DIA	R\$ 2,500,00	17.500,00
0004	<p>SOM GRANDE PORTE</p> <p>- PA: 02 CONSOLE DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5B) (CL5) (SOUND CRAFT) (V16) (V13000) (S12) (S13) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 64 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS, 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PAR</p>	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 6.000,00	48.000,00



0005 SOM DE MÉDIO PORTE N/C N/C 8,0000 DIA R\$ 5.000,00 40.000,00

- PA:  
• 02 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAGAO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO



Página 4 de 8



0006	<p>ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE</p> <p>- 01 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA "TELA SENSIVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 04 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251 WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20 W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000, CONTROLADAS VIA DMX COM 2 VENTILADORES,, 28 LAP DE MINEM BRUT , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB 1000W/BLINDADO, 03 SPLITER, COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAIDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB DMX, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA, 12 PAR 84 DE 1000, 6 ELIPSODAL LÂMPADAS DE 750, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE 1 METRO POR 2 DE LARGURA, TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 5.800,00	46.400,00
------	--	-----	-----	------------	--------------	-----------

0007	<p>ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE</p> <p>- 01 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA "TELA SENSIVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATIVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP DE MINEM BRUT , 02 STROBO ATOMIC 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAIDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA , TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.</p>	N/C	N/C	7,0000 DIA	R\$ 3,000,00	21.000,00
------	---	-----	-----	------------	--------------	-----------



0008	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INAUGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS. 12 COB LED LIGHT LUZ DE ILUMINAÇÃO DE ESTÚDIO LED 230W DE 40000 LU CONTROLE REMOTO 2,4 GHZ EFEITOS DE ILUMINAÇÃO CCT DAYLIGHT 5500±200K CRI =95 E TLCI =95 DISPLAY LCD COM LUZ DE FUNDO RENDIÇÃO DE COR BRILHANTE FRENTE UNIVERSAL MONTAGEM BOWENS TRÊS VENTONHAS SILENCIOSAS SUPORTE DE MONTAGEM EM U ENTRADA BIVOLT AC 90 -240V	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 3.000,00	24.000,00
0009	PAINEL DE LED GRANDE PORTE: -02 PAINEL DE LED: 01 PAINEL DE LED P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALÇO E O OUTRO 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALÇO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB). ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE. 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VIDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW.	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 6.400,00	51.200,00
0010	PAINEL DE LED MEDIO PORTE: -02 PAINEL DE LED DE P6MM, MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE. 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VIDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 4.000,00	32.000,00



Página 50 de 8



0011	SEGURANÇA DESARMADA: * 15 SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE. * TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	N/C	N/C	12,0000 UN	R\$ 3.650,00	43.800,00
0012	GRIDE: 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; * TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.	N/C	N/C	8,0000 DIA	R\$ 8.000,00	64.000,00
0014	02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE, ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ, 2 MESAS, 1 GELAGUA, 1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA,	N/C	N/C	15,0000 DIA	R\$ 1.500,00	22.500,00
0015	TENDA PIRAMIDAL 6X6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0M. - ESTRUTURA METÁLICA - TUBOS DE 1" A 2" 1/2 POLEGADAS NA ESPESSURA DE #14 A #18 DOBRAS E ENCAIXE COM PARAFUSOS. - PROCESSO DE FABRICAÇÃO: SOLDA MIG. - PROCESSO DE ACABAMENTO: GALVANIZAÇÃO A FRIO. - FECHAMENTOS LATERAIS. A PARTE.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO. - LONA VINÍLICA - CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO (LONA VINÍLICA) ESPECIAL PARA COBERTURAS, COBERTO COM PVC LAMINADO, PIGMENTADO EM AMBAS AS FACES, BLACK OUT (FILTRO SOLAR), AUTO EXTINGUIVEL, ANTI MOFO, ANTI FUNGOS E ANTI RAIOS U.V E I.V, IMPERMEÁVEL, MODELADA E SOLDADA POR SISTEMA DE ALTA FREQUÊNCIA NAS EMENDAS (VULCANIZAÇÃO) COM REFORÇO DUPLO NAS EXTREMIDADES, FIXADA NA ESTRUTURA COM CORDAS TRANÇADAS DE POLIPROPILENO, GANCHO E ARGÓLA. - GRAMATURA - 500 MICRAS. - ESPESSURA - 0,49 MM.- OPACIDADE - =60. - TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0 FIOS/CM. - CORES DISPONÍVEIS - BRANCO. (PARTE INTERNA DA LONA SEMPRE BRANCO).	N/C	N/C	8,0000 UN	R\$ 500,00	4.000,00
0016	GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 3.000,00	15.000,00
0017	GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 3.000,00	15.000,00

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 493.900,00

Página 7 de 8



---

Valor Total: R\$ 498.400,00





# RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	<p>PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO, COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRUTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPA , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , (1) HAUS MIX, MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MO</p>
Quantidade:	8,0000
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	9.650,00
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	08/12/2022 - 10:27:26
Adjudicado por:	JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Nome da Empresa:	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)
Modelo:	N/C
Item:	0002



Descrição:

PALCO MEDIO PORTE

- DESCRIÇÃO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA (TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE  
- ÁREA TOTAL DE 120,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO, COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS,  
FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO, 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMÍNIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W, SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMÍNIO Q30, (1) HAUS MIX MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMÍNIO Q30, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE

Quantidade:	7,0000
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	7.250,00
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	08/12/2022 - 10:27:26
Adjudicado por:	JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Nome da Empresa:	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)
Modelo:	N/C
Item:	0003



Página 2 de 6



Descrição:

PALCO PEQUENO PORTE

- DESCRIÇÃO:  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO  
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO,  
MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA,  
COM 7,M DE PROFUNDIDADE

- ÁREA

TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS  
COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE  
ALTURA SUSTENTANDO TETO EM  
TRELIÇA DE ALUMÍNIO OU BARRAS DE  
METAL TRELIÇADAS , COBERTURA  
VULCAN/LONA KP 1000 COM  
TRATAMENTO UV, ANTI

-CHAMAS,

FORMATO 02 ÁGUAS, COM  
TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO  
FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS  
METÁLICOS COM CHAPAS DE  
COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR  
18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO  
CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART)  
DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA  
ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO  
DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA  
FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE  
FAÇAM PARTE DO QUADRO DE  
FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA  
CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO  
218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI  
FEDERAL 5.194/86 DO CONSELHO  
REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO  
BRASIL, TODAS AS DESPESAS PARA  
MONTAGEM DESMONTAGEM E  
INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR  
CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade:	7,0000
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	5.950,00
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	08/12/2022 - 10:27:26
Adjudicado por:	JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Nome da Empresa:	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)
Modelo:	N/C
Item:	0004



Descrição:

SOM GRANDE PORTE  
- PA: 02 CONSOLE  
DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES,  
(PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5)  
(SOUND CRAFT) (V16) (V13000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE  
EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06  
PROCESSADORES DE EFEITOS, 02  
PROCESSADORES DINÂMICOS POR  
CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48  
KHZ, 01 MULTICABO 54 VIAS PARA  
ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS  
08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES  
COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01  
PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08  
SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO  
QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO  
EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31  
BANDAS, 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER  
COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS  
RMS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE  
ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM  
SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU  
EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO  
MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.  
AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O  
SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS.  
NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE  
REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE  
MD, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS  
MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E  
CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56  
CANAIS COM PRÉ  
-AMPLIFICADORES  
COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS,  
32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS  
DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02  
PROCESSADORES DE EFEITOS, 02  
PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL  
12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31  
BANDAS OPERACIONAIS COM  
RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ, 01  
PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS  
PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02  
SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E  
02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS  
E GRAVES E MÉDIAS ALTAS), 12 CAIXAS  
DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"  
+ DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE  
SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02  
FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E  
UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,  
08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52  
MICROFONES DINÂMICOS, 10  
MICROFONES CONDENSADORES, 03  
MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT  
BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E  
CABAMENTOS PAR

Quantidade:	8,0000
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	10.000,00
Valor Final:	6.000,00
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	08/12/2022 - 10:27:26
Adjudicado por:	JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Nome da Empresa:	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)
Modelo:	N/C
Item:	0005



Página 4 de 10



Descrição:

SOM DE MÉDIO PORTE  
- PA:  
• 02 CONSOLE  
DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES,  
(PODEM SER D (SOUND CRAFT) (V16)  
(V13000) (S12) (S13) OU SIMILARES) 06  
BANDAS DE EQUALIZAGAO  
PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE  
EFEITOS, 02 PROCESSADORES  
DINÂMICOS POR CANAL, COM  
RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ, 01  
MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER  
AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS  
PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM  
SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01  
PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08  
SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO  
QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO  
EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31  
BANDAS, 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER  
COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS  
RMS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE  
ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM  
SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU  
EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO  
MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.  
AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O  
SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS.  
NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE  
REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE  
MD, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS  
MESAS DE PA E DE MONITOR, FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA  
MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56  
CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM  
RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32  
AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE  
EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02  
PROCESSADORES DE EFEITOS, 02  
PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL  
12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31  
BANDAS OPERACIONAIS COM  
RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ, 01  
PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,  
ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS  
PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02  
SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E  
02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS  
E GRAVES E MEDIAS ALTAS), 12 CAIXAS  
DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"  
+ DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE  
SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02  
FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E  
UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE  
MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,  
08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52  
MICROFONES DINÂMICOS, 10  
MICROFONES CONDENSADORES, 03  
MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT  
BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E  
CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO

Quantidade:	8,0000
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência:	7,566,67
Valor Final:	5,000,00
Valor Total:	40,000,00
Adjudicado em:	08/12/2022 - 10:27:26
Adjudicado por:	JEFERSON DOUGLAS DA SILVA
Nome da Empresa:	IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)
Modelo:	N/C
Item:	0006



Descrição: ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE  
 - 01  
 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048  
 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2  
 (OU  
 SIMILARES  
 , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH  
 SCREEN SIGNIFICA  
 "TELA SENSÍVEL AO  
 TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,  
 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES  
 EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS  
 EQUIPAMENTOS A SEGUIR., 04 RACKS  
 DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,  
 COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM  
 48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32  
 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA  
 18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX  
 E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM  
 BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251  
 WATTS OU 400 WATTS. , 10 PAR LED DE 20  
 W , 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000,  
 CONTROLADAS VIA DMX COM 2  
 VENTILADORES., 28 LAP DE MINEM  
 BRUT  
 , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB  
 1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM  
 CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE  
 GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO  
 MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX  
 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER  
 PROFESSIONAL 400MW SOG 1800 RGB  
 DMX, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU  
 SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
 CORE I7  
 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
 MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
 DEDICADA, 12 par 64 da 1000, 6 elipsodal  
 lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR  
 DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE  
 1 METRO POR 2 DE LARGURA , TODAS AS  
 DESPESAS PARA MONTAGEM E  
 INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO  
 HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR  
 CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0000  
 Unidade de Fornecimento: Diária  
 Valor Referência: 11,083,33  
 Valor Final: 5.800,00  
 Valor Total: 46.400,00  
 Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
 Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
 Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
 Modelo: N/C

Item: 0007  
 Descrição: ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE  
 - 01  
 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048  
 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2  
 (OU  
 SIMILARES  
 , COM MESMO NUMERO DE  
 CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH  
 SCREEN SIGNIFICA  
 "TELA SENSÍVEL AO  
 TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,  
 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES  
 EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS  
 EQUIPAMENTOS A SEGUIR., 01 RACKS  
 DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,  
 COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM  
 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10  
 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA  
 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX  
 E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU  
 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM  
 LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO  
 SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR  
 - 18X15W. 02  
 MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS  
 VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP  
 DE MINEM BRUT  
 , 02 STROBO ATOMIC  
 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01  
 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO  
 PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE  
 SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS  
 E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE  
 ISOLADAS, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL  
 OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL  
 CORE I7  
 -7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A  
 MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO  
 DEDICADA  
 , TODAS AS DESPESAS PARA  
 MONTAGEM E INSTALAÇÃO,  
 ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E  
 TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA  
 CONTRATADA.



Quantidade: 7,0000  
Unidade de Fornecimento: Diária  
Valor Referência: 8.593,33  
Valor Final: 3.000,00  
Valor Total: 21.000,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0008  
Descrição: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INAUGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR - 18X15W, 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS, 12 COB Led Light Luz de Iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCi =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowers Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de Montagem em U Entrada Bivolt AC 90 -240V

Quantidade: 8,0000  
Unidade de Fornecimento: Diária  
Valor Referência: 6.516,67  
Valor Final: 3.000,00  
Valor Total: 24.000,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0009  
Descrição: PAINEL DE LED GRANDE PORTE:  
- 02  
PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO, CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VIDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01 PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.

Quantidade: 8,0000  
Unidade de Fornecimento: Diária  
Valor Referência: 8.033,33  
Valor Final: 6.400,00  
Valor Total: 51.200,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0010



Descrição: PAINEL DE LED MEDIO PORTE:  
- 02  
PAINEL DE LED DE P6MM, MEDINDO  
4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS  
DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE  
CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01  
NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE  
VIDEO, FONTES DE VIDEO  
ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO  
PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE  
ACEITE ENTRADAS DE VIDEOS E  
GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS  
FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS  
EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE  
IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE  
ÁUDIO/VIDEO A LONGA DISTANCIA COM  
BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU  
(FILMADORA) 01 PRATICÁVEIS PARA  
SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE  
A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA (VIDEO  
COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER  
V), COM SISTEMA PREVIEW, MONITOR  
DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW, COM  
TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO  
OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA  
FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA  
TODO QUANDO FOR NECESSARIO.

Quantidade: 8,0000  
Unidade de Fornecimento: Diária  
Valor Referência: 6.980,00  
Valor Final: 4.000,00  
Valor Total: 32.000,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0011  
Descrição: SEGURANÇA DESARMADA:  
• 15  
SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E  
CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE  
SERVIÇOS DE SEGURANÇA E  
VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS  
ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA  
DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E  
UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR  
HOMENS E MULHERES, ONDE NO  
MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA  
CURSO DE VIGILANTE.  
• TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO,  
HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA  
EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA  
CONTRATADA.

Quantidade: 12,0000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.550,00  
Valor Final: 3.650,00  
Valor Total: 43.800,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0012  
Descrição: GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50,  
MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4  
BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE  
FOR NECESSARIO PARA O BOM  
FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS  
PARA TRANSPORTE, MONTAGEM,  
DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS  
EQUIPAMENTOS POR CONTA DA  
EMPRESA CONTRATADA;  
• TODAS AS  
DESPESAS ALIMENTAÇÃO,  
HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA  
EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA  
CONTRATADA.

Quantidade: 8,0000  
Unidade de Fornecimento: Diária  
Valor Referência: 13.900,00  
Valor Final: 8.000,00  
Valor Total: 64.000,00  
Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0013





Descrição: LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; - TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade: 15,0000  
 Unidade de Fornecimento: Metro  
 Valor Referência: 500,00  
 Valor Final: 300,00  
 Valor Total: 4.500,00  
 Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
 Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
 Nome da Empresa: ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA (41.601.884/0001-17)  
 Modelo: N/C

Item: 0014  
 Descrição: 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ, 2 MESAS 1 GELAGUA, 1 MESA DE CENTRO AR. C. EM CADA.

Quantidade: 15,0000  
 Unidade de Fornecimento: Diária  
 Valor Referência: 4.650,00  
 Valor Final: 1.500,00  
 Valor Total: 22.500,00  
 Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
 Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
 Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
 Modelo: N/C

Item: 0015  
 Descrição: TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA), PÉ DIREITO: 3,0m.  
 -  
 ESTRUTURA METÁLICA  
 - Tubos de 1" a 2"  
 1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos.  
 - PROCESSO DE FABRICAÇÃO: Solda Mig.  
 - PROCESSO DE ACABAMENTO: Galvanização a frio. - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) -NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO.  
 - LONA VINÍLICA  
 -  
 Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado, Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.  
 - GRAMATURA  
 - 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm. - OPACIDADE - =60.  
 - TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0 FIOS/CM. - CORES DISPONIVEIS - BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).

Quantidade: 8,0000  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.656,67  
 Valor Final: 500,00  
 Valor Total: 4.000,00  
 Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
 Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
 Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
 Modelo: N/C

Item: 0016  
 Descrição: GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO, COM 4 MEM POWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 5,0000  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3.866,67  
 Valor Final: 3.000,00  
 Valor Total: 15.000,00



Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26  
Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA  
Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)  
Modelo: N/C

Item: 0017  
Descrição: GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALÇO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALÇO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 5,0000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.850,00

Valor Final: 3.000,00

Valor Total: 15.000,00

Adjudicado em: 08/12/2022 - 10:27:26

Adjudicado por: JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Nome da Empresa: IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI (08.397.547/0001-84)

Modelo: N/C

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro



Página 10 de 10



# RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Camalaú  
Prefeitura Municipal de Camalaú  
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

0001 - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO:  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO  
COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE  
PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO,  
MEDINDO ,16 M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE – ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMÍNIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRURURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPÁ , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , , (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO. EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E



Página 1 de 12



**FUNZIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS,  
O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E  
FUNZIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS,  
TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE  
ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110  
WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE  
MO | Valor de Referência: 9.650,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 4.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 8.000,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 8.400,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 8.750,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 9.650,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 9.650,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 9.650,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0002 - PALCO MEDIO PORTE**

**- DESCRIÇÃO:**

**PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 12,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE**

**- ÁREA TOTAL DE 120,00**

**METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA**

**SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL**

**TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA**

**PARTE SUPERIOR DO PALCO ,**

**COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000**

**COM TRATAMENTO UV, ANTI**

**-CHAMAS,**

**FORMATO 02 ÁGUAS, COM**

**TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO**

**FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS**

**METÁLICOS COM CHAPAS DE**

**COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR**

**18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO**

**CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA**

**FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E**

**PRACHAS DE MADEIRA E METAL,**

**MEDINDO 6METROS E QUARETA**

**CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR**

**LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA**

**O PA EM ALUMINIO Q30, (1) HAUS MIX**

**,MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO,**

**COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO,**

**2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS,**

**ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO,**

**OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM**

**PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE**

**AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE**

**ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE,**

**76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4**

**SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4**

**TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA,**

**CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI**

**POLAR, . OS CAMARINS E PALCO**

**DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1**

**EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS**

**CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO**

**COM 4 PONTOS DE ENERGIA**

**FUNZIONANDO, AR CONDICIONADOS**



INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, , TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENE | Valor de Referência: 7.250,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 2.500,00	7,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.300,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 4.550,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 4.600,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 7.150,00	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 7.250,00	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 7.250,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 7.250,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0003 - PALCO PEQUENO PORTE**

**- DESCRIÇÃO:**

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE

**- ÁREA**

TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/86 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. | Valor de Referência: 5.950,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 2.500,00	7,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim



ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.400,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 3.500,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 3.850,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 5.950,00	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 5.950,00	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 5.950,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 5.950,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0004 - SOM GRANDE PORTE**

**- PA: 02 CONSOLE**

**DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) (OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS "DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ -AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15" + DRIVE DE 2") OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15", 02 FALANTES DE 6" E UM DRIVER DE 02"), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PAR | Valor de Referência: 10.000,00**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 6.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 7.950,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 8.000,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 9.650,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 9.900,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 10.000,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 10.000,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

#### 0005 - SOM DE MÉDIO PORTE

- PA:

• 02 CONSOLE

DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06

BANDAS DE EQUALIZAGAO

PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE

EFEITOS, 02 PROCESSADORES

DINÂMICOS POR CANAL, COM

RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01

MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER

AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS

PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM

SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01

PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,

ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08

SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO

QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO

EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31

BANDAS, 24 CAIXAS " DE SUB WOOFER

COM 02 FALANTES DE 18" , 1600 WATTS

RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE

ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM

SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU

EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO

MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO.

AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O

SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS.

NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE

REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE

MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS

MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA

MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56

CANALIS COM PREAMPLIFICADORES COM

RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32

AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE

EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02

PROCESSADORES DE EFEITOS, 02

PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL

12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31

BANDAS OPERACIONAIS COM

RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01

PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL,

ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS

PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02

SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18" E

02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS

E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS

DE MONITOR (02 FALANTES DE 12" OU 15"

+ DRIVE DE 2" ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE

SUB 1X18" 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02

FALANTES DE 15" , 02 FALANTES DE 6" E

UM DRIVER DE 02" ), 90 CABOS DE

MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS,

08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52

MICROFONES DINÂMICOS, 10

MICROFONES CONDENSADORES, 03

MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT



**BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO | Valor de Referência: 7.566,67**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 5.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 6.450,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 6.500,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 6.900,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 7.150,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 7.566,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 7.566,67	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0006 - ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - 01**

**CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU**

**SIMILARES**

**, COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH**

**SCREEN SIGNIFICA**

**"TELA SENSIVEL AO**

**TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,**

**15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES**

**EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS**

**EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 04 RACKS**

**DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,**

**COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM**

**48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32**

**REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA**

**18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX**

**E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM**

**BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251**

**WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20**

**W . 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000,**

**CONTROLADAS VIA DMX COM 2**

**VENTILADORES,, 28 LAP DE MINEM**

**BRUT**

**, 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB**

**1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM**

**CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE**

**GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO**

**MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX**

**512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER**

**PROFISSIONAL 400MW SOG 1800 RGB**

**DMX, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU**

**SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL**

**CORE I7**

**-7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A**

**MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO**

**DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal**

**lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR**

**DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE**

**1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS**

**DESPESAS PARA MONTAGEM E**

**INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO**

**HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR**

**CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. | Valor de Referência: 11.083,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 5.800,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 5.850,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 5.950,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 7.500,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim





J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 8.700,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 10.150,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 11.080,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 11.083,33	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

### 0007 - ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE

- 01

CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048

CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2

(OU

SIMILARES

, COM MESMO NUMERO DE

CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH

SCREEN SIGNIFICA

"TELA SENSÍVEL AO

TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ ILUMINAÇÃO,

15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES

EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS

EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS

DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW,

COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM

20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10

REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA

24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX

E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU

400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM

LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO

SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR

- 18X15W. 02

MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS

VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP

DE MINEM BRUT

, 02 STROBO ATOMIC

3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01

SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO

PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE

SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS

E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE

ISOLADAS, 01 NOTEBOOK PC TIPO DELL

OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL

CORE I7

-7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A

MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO

DEDICADA

, TODAS AS DESPESAS PARA

MONTAGEM E INSTALAÇÃO,

ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E

TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA

CONTRATADA. | Valor de Referência: 8.593,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC-123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 3.000,00	7,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 4.950,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 5.000,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 8.100,00	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 8.590,00	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 8.593,33	7,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 8.593,33	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 8.593,33	7,0000	N/C	N/C	ME	Sim



### 0008 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INALGURAÇÃO E



APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512  
01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED  
RGBWA+UV OPTIPAR  
- 18X15W. 01

MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R  
BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE  
ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE  
CARGA, 2 BASES 2 TALHAS.

12 COB Led Light Luz de Iluminação de  
Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle  
Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT  
Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95  
Display LCD com luz de fundo Rendição de  
Cor Brilhante Frente Universal Montagem  
Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de  
Montagem em U Entrada Bivolt AC 90  
-240V | Valor de Referência: 6.516,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 3.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.950,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 4.000,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 6.350,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUÇOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 6.515,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 6.516,67	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 6.516,67	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 6.516,67	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

0009 - PAINEL DE LED GRANDE PORTE:  
- 02

PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALÇO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALÇO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VIDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW. | Valor de Referência: 8.033,33



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 6,400,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 6.450,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 6.550,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 6.950,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 8.030,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 8.033,33	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 8,033,33	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 8,033,33	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0010 - PAINEL DE LED MEDIO PORTE:  
- 02**

**PAINEL DE LED DE P6MM, MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VIDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VIDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01 PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VIDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VIDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO. | Valor de Referência: 6.980,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 4.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 4.900,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 4.950,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 5.600,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 6.980,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 6.980,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 6.980,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 6.980,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0011 - SEGURANÇA DESARMADA:**

**• 15**

**SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA**



**CURSO DE VIGILANTE.**

**\* TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. | Valor de Referência: 5.550,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 3.650,00	12,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.700,00	12,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 3.750,00	12,0000	N/C	N/C	ME	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 5.550,00	12,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 5.550,00	12,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 5.550,00	12,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0012 - GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA;**  
**\* TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. | Valor de Referência: 13.900,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 8.000,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 9.500,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 10.000,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 13.900,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 13.900,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 13.900,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 13.900,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 13.900,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0013 - LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; \* TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. | Valor de Referência: 500,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 300,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
R L DA SILVA SERTAO LOCACOES E EVENTOS	20.659.771/0001-00	R\$ 350,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 400,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 500,00	15,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 500,00	15,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 500,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 500,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim



**0014 - 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE METROS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE, ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ, 2 MESAS, 1 GELAGUA, 1 MESA DE CENTRO AR. C. EM CADA. | Valor de Referência: 4.650,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 1.500,00	15,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 2.500,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 2.600,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 4.650,00	15,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 4.650,00	15,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 4.650,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 4.650,00	15,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0015 - TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0m.**

**ESTRUTURA METÁLICA**

- Tubos de 1" a 2"

1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos.

- PROCESSO DE

FABRICAÇÃO: Solda Mig.

- PROCESSO DE

ACABAMENTO: Galvanização a frio. - FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) -NÃO

INCLUI KIT FIXAÇÃO.

- LONA VINÍLICA

Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola.

- GRAMATURA

- 500 Micras. - ESPESSURA - 0,49 mm.- OPACIDADE - =60.

- TIPO DE TECIDO - 1000/1000 DEN 2,0X2,0

FIOS/CM. - CORES DISPONIVEIS -

BRANCO, (Parte interna da Lona sempre

branco). | Valor de Referência: 1.656,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 500,00	8,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 550,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 650,00	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 1.656,00	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 1.656,67	8,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 1.656,67	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 1.656,67	8,0000	N/C	N/C	ME	Sim



**0016 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO. | Valor de Referência: 3.866,67**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 3.000,00	5,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.050,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 3.500,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 3.865,00	5,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 3.866,67	5,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 3.866,67	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 3.866,67	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim

**0017 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELETRICA DISPONIVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO. | Valor de Referência: 3.850,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
IOA SERVICOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI	08.397.547/0001-84	R\$ 3.000,00	5,0000	N/C	N/C	Ltda/Eireli	Sim
ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41.601.884/0001-17	R\$ 3.050,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI	14.909.605/0001-04	R\$ 3.300,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26.551.425/0001-82	R\$ 3.850,00	5,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA - EPP	21.061.770/0001-14	R\$ 3.850,00	5,0000	N/C	N/C	EPP/SS	Sim
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	08.604.460/0001-30	R\$ 3.850,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS	08.097.841/0001-70	R\$ 3.850,00	5,0000	N/C	N/C	ME	Sim





**ESTADO DA PARAÍBA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAU**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS APRESENTADOS - MAPA DE APURAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00045/2022**

Participantes	Unid.	Demanda	Quant.	VI. Unit.	VI. Total	Class.	Obs.
1 - PALCO GRANDE PORTE- DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,16 M. DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 12,00M DE PROFUNDIDADE ÁREA TOTAL DE 154,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 9,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA Q75 OU Q50, UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA NTP 5000 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO,UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, UMA ESTRURTURA DE ALUMINIO PARA COLOCAÇÃO DE 12 PLACAS DE LEDE PODENDO SER ESTILO MULDURA OU NÃO, 4 PAR LED DE 54 POR 3W NA RAMPA , SUSTENTAÇÃO PARA O PA, , , (1) HAUS MIX ,MEDINDO 3 X 3 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO. EXTINTORES TIPO (2 PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, , 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.							
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA MUSICAL EIRELI – ME			8	84.000,00	32.000,00	1	
2 - PALCO MEDIO PORTE – DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO ,00M DE BOCA DE CENA ( TORRE A TORRE) COM 10,00M DE PROFUNDIDADE ÁREA T							



120,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 8,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , UMA TEXTEIRA PARA COLOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, PARA PARTE SUPERIOR DO PALCO , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 2,00M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, UMA PASSARELA NA FRENTE DO PALCO EM ALUMINIO Q30 E PRACHAS DE MADEIRA E METAL, MEDINDO 6 METROS E QUARETA CENTIMETRO POR 2.20 LARGURA, 4 PAR LED DE 54 POR 3W , SUSTENTAÇÃO PARA O PA EM ALUMINIO Q30, (1) HAUS MIX , MEDINDO 4 X 4 COM UM PISO, COBERTURA EM TENDA E FECHAMENTO, 2 CAMARINS MEDINDO 3 X 4 METROS, ESTRUTURA EM PERFIL DE ALUMÍNIO, OU METAL PADRÃO, FECHAMENTO EM PAINEL TS OU METALON OU CHAPA DE AÇO, COM PISO ELEVADO DE 10CM DE ALTURA COM FORRAÇÃO EM CARPETE, 76 METROS DE ALUMINIO Q30 , MAIS 4 SLAVES , 4 PAU DE CARGA, 04 BASES, 4 TALHAS, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CONTENDO 03 (TRÊS) TOMADAS TRI POLAR, . OS CAMARINS E PALCO DEVERÃO ESTAR EQUIPADO COM 1 EXTINTORES TIPO (PÓ E ÁGUA) OS CAMARINS DEVERÁ ESTA EQUIPADO COM 4 PONTOS DE ENERGIA FUNCIONANDO, AR CONDICIONADOS INSTALADOS E FUNCIONANDO, 2 LUZ DE LED, 10 WATTS EM CADA CAMARIM, NO PALCO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 4 LUZ DE LED, 10 WATTS PARA ACESSA DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, A ÁREA DE SERVIÇO DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO 2 LUZ DE LED, 10 WATTS, O HAUS MIX DEVERA ESTA INSTALADO E FUNCIONANDO, , TODA TENÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ENERGIA NA VOLTAGEM DE 220 OU 110 WTS. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	7	72.500,00	17.500,00	1
MUSICAL EIRELI – ME				

3 - PALCO PEQUENO PORTE – DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, MEDINDO 08,00M DE BOCA DE CENA, COM 7,M DE PROFUNDIDADE ÁREA TOTAL DE 56,00 METROS QUADRADOS COM PÉ DIREITO DE 6,00 METROS DE ALTURA SUSTENTANDO TETO EM TRELIÇA DE ALUMINIO OU BARRAS DE METAL TRELIÇADAS , COBERTURA VULCAN/LONA KP 1000 COM TRATAMENTO UV, ANTI -CHAMAS, FORMATO 02 ÁGUAS, COM TRAVAMENTO EM "X" E SUSTENTAÇÃO FIXADA AO CHÃO, PISO EM MÓDULOS METÁLICOS COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR 18MM MEDINDO , 1,50M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALAÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇAM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.





IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	7	72.500,00	17.500,00	1
--------------------------------	---	-----------	-----------	---

MUSICAL EIRELI – ME

4 - SOM GRANDE PORTE – PA: 02 CONSOLE DIGITAL 64 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER DIGIDESIGN) (PM5D) (CL5) (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) ( OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 54 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18 , 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PRÉ –AMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18 E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MÉDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12 OU 15 + DRIVE DE 2 ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15 , 02 FALANTES DE 6 E UM DRIVER DE 02 ), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. ACOMPANHAR A (ART) DE INSTALAÇÃO DA SONORIZAÇÃO FEITA ATRAVÉS DO ENGENHEIROS QUE FAÇA PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. (OBS) TODO O MATERIAL PODE SER IGUAL OU SIMILAR.

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	86.000,00	48.000,00	1
--------------------------------	---	-----------	-----------	---

MUSICAL EIRELI – ME

5 - SOM DE MÉDIO PORTE – PA: 02 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS, 32 AUXILIARES, (PODEM SER D (SOUND CRAFT) (VI6) (VI3000) (SI2) (SI3) OU SIMILARES) 06 BANDAS DE EQUALIZAGAO PARAMÉTRICAS 06 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICOS POR CANAL, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 MULTICABO 74 VIAS PARA ATENDER AOS CANAIS DA MESA E MAIS 08 VIAS PARA CANAIS PARA AUXILIARES COM SPLITER, DE 60MTS. OU MAIS 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM DUAS ENTRADAS E 08 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO QUE ATENDA TODA A NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO. 02 EQUALIZADORES 31 BANDAS. 24 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18 , 1600 WATTS RMS. 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY



INDUSTRIALIZADAS COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS, OU EQUIVALENTE, QUE REPRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25MTS DO PALCO. AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA CABEAÇÃO DE AC COM 50MTS. NO MÍNIMO 01 APARELHO DE CD, QUE REPRODUZA MP3 E UM APARELHO DE MD. 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR. FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DE SISTEMA MONITOR 01 CONSOLE DIGITAL 56 CANAIS COM PREAMPLIFICADORES COM RECALL PARA TODOS OS CANAIS, 32 AUXILIARES, 08 MATRIX, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, 02 PROCESSADORES DE EFEITOS, 02 PROCESSADORES DINÂMICO POR CANAL 12 CANAIS DE EQUALIZAÇÃO, 31 BANDAS OPERACIONAIS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ. 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO COM 02 ENTRADAS E 08 SAÍDAS PARA O SIDE FILL, 02 SIDE FILLS COM 02 SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18 E 02 CAIXAS DE 03 VIAS (GRAVES MÉDIOS E GRAVES E MEDIAS ALTAS). 12 CAIXAS DE MONITOR (02 FALANTES DE 12 OU 15 + DRIVE DE 2 ) OU SIMILAR 02 CAIXAS DE SUB 1X18 02 CAIXAS COM TRÊS VIAS (02 FALANTES DE 15 , 02 FALANTES DE 6 E UM DRIVER DE 02 ), 90 CABOS DE MICROFONES 50 PEDESTAIS 10 GARRAS, 08 SUB MULTICABOS DE 12 VIAS, 52 MICROFONES DINÂMICOS, 10 MICROFONES CONDENSADORES, 03 MICROFONES SEM FIO UHF. 12 DIRECT BOX ATIVAS E PASSIVAS, FIOS E CABEAMENTOS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA COM ATERRAMENTO. ACOMPANHAR A (ART) DE INSTALAÇÃO DA SONORIZAÇÃO FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇA PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E N° 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. (OBS) TODO O MATERIAL PODE SER IGUAL OU SIMILAR, DESDE QUE A QUALIDADE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES, OU SEJA SUPERIOR.

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	85.000,00	40.000,00	1
MUSICAL EIRELI – ME				

6 - ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE – 01 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES, COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA TELA SENSÍVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR: 04 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 48 TOMADAS DE 220 E 110 W, 32 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 18 LEDS POR 15 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. 36 MOVING 9R BEM COM BORDAS DE LED, TIPO SPOT DE 251 WATTS OU 400 WATTS, , 10 PAR LED DE 20 W . 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DE 3.000, CONTROLADAS VIA DMX COM 2 VENTILADORES,. 28 LAP DE MINEM BRUT , 18 STROBO ATOMIC DE LED RGB 1000W BLINDADO, 03 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 04 LASER PROFESSIONAL 400MW SOG 1800 RGB DMX, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 –7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA, 12 par 64 de 1000, 6 elipsodal lâmpadas de 750, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R, MAIS 8 PRATICAVES DE 1 METRO POR 2 DE LARGURA . TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.



IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	85.800,00	46.400,00	1
MUSICAL EIRELI – ME				
7 - ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE – 01 CONSOLE DE LUZ, MESA DMX 2048 CANAIS NO MINIMO, GRAND MA 2 (OU SIMILARES , COM MESMO NUMERO DE CANAIS COM SISTEMA ( 100% TOUCH SCREEN SIGNIFICA TELA SENSÍVEL AO TOQUE)), 01 FADER DMX,P/ILUMINAÇÃO, 15 FADERS EXECUTORES, 45 BOTÕES EXECUTORES, COMPATÍVEL COM OS EQUIPAMENTOS A SEGUIR.: 01 RACKS DIMMERBOX, CADA, COM 12 DE 4KW, COM FILTROS, 01 RACKS DE ENEGIA COM 20 TOMADAS DE 220 E 110 W, 10 REFLETORES CANHÃO LED SLIM RGBWA 24 LEDS POR 10 W, COM CONTROLE DMX E LEDS DE. TIPO SPOT DE 250 WATTS OU 400 WATTS, 16 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, UM CANHÃO SEGUIDOR DE LAPADA 7 R ,16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR – 18X15W. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA CONTROLADAS VIA DMX COM VENTILADORES. 12 LAP DE MINEM BRUT , 02 STROBO ATOMIC 3000 LED RGB 1000W BLINDADO, 01 SPLITER ,COM CIRCUITO MICRO PROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE SINAL, COM PELO MENOS 04 ENTRADAS E 16 SAÍDAS DMX 512 TOTALMENTE ISOLADAS, 01 NOTEBOLK PC TIPO DELL OU SIMILAR, COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 –7500 2.70GHZ, QUE JUNTO COM A MEMÓRIA RAM DE 16GB, PLACA VIDEO DEDICADA , TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO, ALIMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.				
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	7	73.000,00	21.000,00	1
MUSICAL EIRELI – ME				
8 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA LIVE OU INALGURAÇÃO E APRESENTAÇÕES: UMA MESA DMX 512 01 RACKS DE ENERGIA, 16 PAR LED RGBWA+UV OPTIPAR – 18X15W. 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA , 6 MUVINGS 5R BEM LAMPADAS DE 200, 20 METROS DE ALUMINIO COM , 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 BASES 2 TALHAS. 12 COB Led Light Luz de Iluminação de Estúdio LED 230W de 40000 lu Controle Remoto 2,4 GHz Efeitos de Iluminação CCT Daylight 5500±200K CRI =95 e TLCI =95 Display LCD com luz de fundo Rendição de Cor Brilhante Frente Universal Montagem Bowens Três Ventoinhas Silenciosas Suporte de Montagem em U Entrada Bivolt AC 90 –240V				
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	83.000,00	24.000,00	1
MUSICAL EIRELI – ME				
9 - PAINEL DE LED GRANDE PORTE: – 02 PAINEL DE LED: 01 painel de Led P6MM, MEDINDO 8,00M X 3,00M, PARA O FUNDO DO PALCO E O Outro 12, PLACAS DE LED P6MM ( 12 M X 1M, PARA TEXTEIRA OU LATERAL DO PALCO, COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 10MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES DE CORES E PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL, USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA , 01 PROCESSADORA DE VIDEO FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW.				

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	86.400,00	51.200,00	1	
MUSICAL EIRELI – ME					
10 - PAINEL DE LED MEDIO PORTE: – 02 PAINEL DE LED DE P6MM, , MEDINDO 4,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOLK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED, DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO.					
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	84.000,00	32.000,00	1	
MUSICAL EIRELI – ME					
11 - SEGURANÇA DESARMADA: 15 SEGURANÇA NOTURNOS, TREINADOS E CAPACITADOS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PARA FISCALIZAÇÃO NAS ENTRADAS DOS EVENTOS E VIGILÂNCIA DE TODA ESTRUTURA, DESARMADA E UNIFORMIZADA, COMPOSTA POR HOMENS E MULHERES, ONDE NO MÍNIMO 50 % DOS MESMOS TENHA CURSO DE VIGILANTE. TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.					
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO UNIDADE	12	123.650,00	43.800,00	1	
MUSICAL EIRELI – ME					
12 - GRIDE; 100METROS DE ALUMINIO Q50, MAIS 4 SLAVES, 4 PAU DE CARGA, 4 BASES, 4 TALHAS DE 1000K, ETUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.					
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	8	88.000,00	64.000,00	1	
MUSICAL EIRELI – ME					
13 - LOCAÇÃO DE METROS DE PLACAS DE PAINEL DE LED P6MM :E TUDO QUE FOR NECESSARIO PARA O BOM FUNCIONAMENTO E, TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.					
ALYSSON MATHEUS DE MELO METRO	15	15	300,00	4.500,00	1
FEITOSA LTDA					
14 - 02 CAMARIM: DE 4 X 4, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 DOIS METROS E VINTE ,TS, DEVIDAMENTE COBERTO, COMPISO, E CARPETE,ILUMINADO E COM 2 PONTOS DE TOMADA, 2 JOGOS DE SOFÁ , 2 MESAS 1 GELAGUA ,1 MESA DE CENTRO AR .C. EM CADA.					
IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO DIÁRIA	15	15	1.500,00	22.500,00	1
MUSICAL EIRELI – ME					



15 - TENDA PIRAMIDAL 6x6 (COBERTURA E ESTRUTURA). PÉ DIREITO: 3,0m. – ESTRUTURA METÁLICA – Tubos de 1" a 2" 1/2 Polegadas na espessura de #14 a #18 dobras e encaixe com parafusos. – PROCESSO DE FABRICAÇÃO: Solda Mig. – PROCESSO DE ACABAMENTO: Galvanização a frio. – FECHAMENTOS LATERAIS. a parte.) –NÃO INCLUI KIT FIXAÇÃO. – LONA VINÍLICA – Confeccionada em tecido sintético (Lona Vinílica) especial para Coberturas, coberto com PVC laminado. Pigmentado em ambas as faces, black out (Filtro Solar), auto extingüível, anti mofo, anti fungos e anti raios U.V e I.V, impermeável, modelada e soldada por sistema de alta frequência nas emendas (Vulcanização) com reforço duplo nas extremidades, fixada na estrutura com cordas trançadas de polipropileno, gancho e argola. – GRAMATURA – 500 Micras. – ESPESSURA – 0,49 mm.– OPACIDADE – =60. – TIPO DE TECIDO – 1000/1000 DEN 2,0X2,0 FIOS/CM. – CORES DISPONÍVEIS – BRANCO, (Parte interna da Lona sempre branco).

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO	UNIDADE	8	8	500,00	4.000,00	1	
MUSICAL EIRELI – ME							

16 - GRUPO GERADOR 250 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO	UNIDADE	5	53.000,00	15.000,00	1		
MUSICAL EIRELI – ME							

17 - GRUPO GERADOR 180 KVA: ABASTECIDO PARA 16 HORAS DE SERVIÇO, COM CENTRAL ELÉTRICA DISPONÍVEL NELE, COM 100 METROS DE CABO PP 4X25 PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA EM CIMA DO PALCO E CENTRAL DE ENERGIA A DISPOSIÇÃO EM CIMA DO PALCO , COM 4 MEM PAWER DE 12 TOMADAS CADA, ART, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM POR CONTA DO CONTRATADO.

IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO	UNIDADE	5	53.000,00	15.000,00	1		
MUSICAL EIRELI – ME							



**Observações:**

Houve a ocorrência de igualdade de propostas, a classificação foi definida pelos critérios estabelecidos no instrumento convocatório.

Camalaú - PB, 08 de Dezembro de 2022

**RESULTADO FINAL:**

- ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA.

41.601.884/0001-17

Item(s): 13.

Valor: R\$ 4.500,00

- IOA SERVIÇOS E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI –  
ME.

08.397.547/0001-84

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -  
14 - 15 - 16 - 17.

Valor: R\$ 493.900,00

**Total:** R\$ 498.400,00

  
JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

  
DANIEL JOSÉ DOS SANTOS